
1 

 

ZÁPIS 
 

z 29. schůze Rady města Olomouce, konané dne 26. 9. 2023 
 
- zveřejněna je upravená verze Zápisu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů), (GDPR); 
- do úplné verze Zápisu mohou občané města Olomouce v případě potřeby nahlédnout na 
organizačním oddělení (1. patro radnice, dveře č. 12) 
 
 

 
Přítomni (bez titulů) 

 

primátor Žbánek (přítomen do 12:40 hodin) 
 
náměstci primátora 

 
Bačák, Pejpek, Ferancová, Tichý, Tichák 

 
neuvolnění členové rady města 
 
 
omluveni 
 
tajemník MMOl  
vedoucí OKP 
 

 
Kryl, Krbeček, Lošťák (nepřítomen od 10:55 do 
12:00 hodin)  
 
Dobrozemská, Kolářová 
 
omluven 
Plachá 

tiskové oddělení 
zapisovatelky 

Doleželová 
Hladíková, Vychodilová 

  

 
čas zahájení: 9:00 hodin zasedací místnost RMO, budova Hynaisova 10 
 
 
PROGRAM : 
 

č. usn. č. progr.  název bodu 

- - Program RMO 
1         1. Kontrola usnesení RMO 
2 2. Majetkoprávní záležitosti 
3 3. Rozpočtové změny roku 2023 
4 4. Parametry návrhu rozpočtu SMOl na rok 2024  
5 5. Veřejná zakázka č. 23141 – Modernizace tramvajové trati Nová Ulice – ul. 

Brněnská, Hraniční – příkazní smlouva 
6. 5.1 Veřejná zakázka č. 23142 – Bezhotovostní platba jízdného ve vozidlech MHD 

– vozidlový odbavovací systém – příkazní smlouva 
7 5.2 Veřejná zakázka č. 23136 – Hraniční ulice koordinovaný tah, SSZ II. – 

zahájení, komise 
8 5.3 Veřejná zakázka č. 23105 – Pražská – rekonstrukce mostu M24 - zadání 
9 5.4 Veřejná zakázka č. 23115 – Peškova 1, Olomouc – stavební úpravy - zadání 
10 6. Bytové záležitosti 
- 7.  Studie přednádražního prostoru (staženo) 
11 8. Mapování vizuálního smogu 



2 

 

12 9. Moravské divadlo Olomouc – převod finančních prostředků z neinvestičních 
prostředků na investiční akci 

13 10. Zvláštní užívání komunikací 
- 11. Karty typu D (neschváleno) 
14 12. Tramvajová trať Hodolany 
15 13. Změny jízdních řádů MHD od 10. 12. 2023 
16 14. Interní postupy nositele integrované územní strategie Olomoucké aglomerace 

2021 - 2027 
17 15. Závěrečné vyhodnocení projektu Olomouc plánuje budoucnost 2 
18 16. MAP IV 
19 17. Převody i. podílů a 3 celých jednotek v domech Topolová 1, 2, 4, 6, 7, 9, 

Rumunská 11, Jiráskova 10, 10A, 10B, 10C a Sladkovského 1, 1A, 1B, 1C, 
1D, 1E včetně pozemků pod domy 

20 18. Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací – škol, Smlouvy o 
bezúplatném převodu majetku 

21 19. Mateřská škola Olomouc, Michalské stromořadí 11 – výjimka z počtu dětí 
22 20.  Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací - škol 
23 21. Vnitřní platový předpis pro stanovení výše příplatků a výše odměn ředitelkám 

a ředitelům příspěvkových organizací – škol – zřizovaných statutárním 
městem Olomouc 

24 22. Žádost škol jiných zřizovatelů o stanovisko statutárního města Olomouc 
25 23. Bytové záležitosti odboru sociálních věcí 
- 24. Víceleté dotace v oblasti kultury a cestovního ruchu (staženo) 
- 25. Zvýšení poplatku z ubytování pro rok 2024 (staženo) 
26 26. Kontrola plnění nápravných opatření u HMO 
27 26.1 Hřbitovy města Olomouce – organizační záležitosti (na stůl) 
28 27. Finanční prostředky na opravy komunikací pro KMČ 
29 28. Změny v komisích 
30 29. Přísedící Okresního soudu v Olomouci 
31 30. Podpora společensko – prospěšných projektů 
32 31. Podněty zastupitelů z diskuse 5. ZMO 4. 9. 2023 
33 32.  Organizační záležitosti – Dodatek č. 12 „Vnitřního předpisu o sociálním fondu 

Magistrátu města Olomouce“ 
- 33. Různé – informace členů RMO 
 
 
 

o O o 
 
29. schůzi rady města zahájil a řídil primátor Mgr. Miroslav Žbánek, MPA. Předložený návrh 
programu byl upraven dle požadavků členů rady a poté schválen – 9 hlasů pro, 2 omluveni. 
Následovalo projednávání jednotlivých bodů programu. 
 

o O o 
 
 
Bod programu: 1. 
Kontrola usnesení RMO  
Primátor provedl materiálem po stranách. K materiálu samotnému nebyly vzneseny žádné 
dotazy. Pouze proběhla krátká diskuse ohledně tématu parkovací politiky, konkrétně postupu 
při budování parkovacích ploch a domů. Poté byl materiál odhlasován. 
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 
 



3 

 

1. bere na vědomí 
informace o plnění usnesení RMO k termínu plnění 26. 9. 2023 dle důvodové zprávy 

 

2. prodlužuje 
termíny plnění usnesení RMO dle důvodové zprávy 
 
Usnesení bylo schváleno: 9 hlasů pro, 2 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 1 
 
 
Bod programu: 2. 
Majetkoprávní záležitosti 
Konzultanti: Křížková, Kašpárková, Michalcová, Hrbáčková – majetkoprávní odbor 
Křížková se ujala slova a provedla materiálem po jednotlivých bodech. Diskuse byla vedena 
k těmto bodům: 
Bod č. 1.2 – prodej části pozemku v k. ú. Chválkovice 
Křížková pouze stručně objasnila důvody záporného stanoviska KMČ.  
Bod č. 1.4 – výpůjčka prostoru – Kulturní dům Nemilany 
Byla shrnuta historie projednávání této problematiky. Nyní je navrhováno uzavření smlouvy o 
výpůjčce s tím, že než bude smlouva uzavřena, budou ještě jednou důkladně prověřeny 
všechny náležitosti a podmínky jejího uzavření. MPK požaduje po roce a půl od uzavření 
smlouvy o výpůjčce zpracovat a předložit zprávu o hospodaření a provozování předmětného 
prostoru.  
Bod č. 4. 7 – soudní smír  
Hrbáčková seznámila členy rady s celou problematikou včetně návrhů na uzavření smíru jak 
ze strany právního zástupce žalovaného, tak ze strany SMOl. RMO se přiklonila ke 
stanovisku MPK neschválit návrh na uzavření smíru dle návrhu právního zástupce 
žalovaného a postupovat dle návrhu MPK.  
Radními bylo pouze požadováno doplnění usnesení o vyčíslení částky za bezdůvodné 
obohacení. 
Bod č. 4.8 – postup při stavbě vodovodu a kanalizace na pozemcích v k. ú. Hejčín 
U tohoto bodu byly navrženy dvě varianty řešení. První z nich je nadále jednat, druhou je 
výzva k vyklizení staveb vodovodu a kanalizace z pozemků. V případě, že k vyklizení 
nedojde, podat žalobu na vyklizení a následně pak podat exekuční návrh. Rada města se 
přiklonila k variantě č. 2. 
Na stůl byl předložen dodatek č. 1, který byl projednán bez rozpravy. Pouze radní Kryl 
avizoval střet zájmu.  
O základním materiálu a dodatku č. 1 bylo hlasováno společně.  
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 
1. schvaluje 
záměr směnit pozemky parc. č. 1081/8 orná půda o výměře 788 m2, parc. č. 1100/3 ostatní 
plocha o výměře 91 m2 a parc. č. 1105/2 vodní plocha o výměře 215 m2, vše v k. ú. 
Slavonín, obec Olomouc ve vlastnictví společnosti LC Hněvotín s.r.o. za části pozemků parc. 
č. 605/1 ostatní plocha (dle GP parc. č. 605/3 ostatní plocha) o výměře 563 m2 a parc. č. 
1013 trvalý travní porost (dle GP parc. č. 1013/2 trvalý travní porost) o výměře 392 m2, oba v 
k. ú. Nová Ulice, obec Olomouc ve vlastnictví statutárního města Olomouce dle důvodové 
zprávy bod č. 1.1. 

 

2. schvaluje 
předběžný záměr prodat část pozemku parc. č. 1729/7 zahrada o výměře 354 m2 a 
pozemek parc. č. st. 824 zastavěná plocha a nádvoří, vše v k. ú. Chválkovice, obec 
Olomouc, na kterém se nachází stavba jiného vlastníka – budova č. e. 5, jiná st., která není 



4 

 

součástí tohoto pozemku a nebude proto předmětem převodu. Výměra části pozemku bude 
upřesněna po vyhotovení GP dle důvodové zprávy bod č. 1.2. 

 

3. schvaluje 
záměr prodat části pozemků parc. č. 691/3 lesní pozemek (dle GP parc. č. 691/16 lesní 
pozemek) o výměře 140 m2, parc. č. 706/2 lesní pozemek (dle GP parc. č. 706/3 lesní 
pozemek) o výměře 58 m2 a pozemek parc. č. 706/1 zastavěná plocha a nádvoří, na kterém 
se nachází stavba jiného vlastníka - budova č. e. 16, rod. rekr., která není součástí tohoto 
pozemku a nebude proto předmětem převodu, vše v k. ú. Lošov, obec Olomouc dle 
důvodové zprávy bod č. 1.3. 

 

4. schvaluje 
záměr vypůjčit prostor o celkové výměře 321 m2 v 1. NP stavby č. p. 99, obč. vyb., Lidická č. 
o. 31, (Kulturní dům Nemilany), která je součástí pozemku parc. č. 245 zastavěná plocha a 
nádvoří, v k. ú. Nemilany, obec Olomouc dle důvodové zprávy bod č. 1.4. 

 

5. schvaluje 
záměr změnit Smlouvu o nájmu nebytových prostor a úhradě služeb spojených s jejich 
užíváním ze dne 20. 10. 2008, ve znění dodatků č. 1 až č. 5, jejímž předmětem je nájem 
prostoru sloužícího podnikání o celkové výměře 117,61 m2 v 1. NP budovy č. p. 1, byt. dům, 
ul. Pavelčákova č. o. 21, která je součástí pozemku parc. č. st. 464 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Olomouc-město, obec Olomouc. Změnou smlouvy by mělo dojít ke změně 
výše nájemného dle důvodové zprávy bod č. 1.5. 

 

6. nevyhovuje žádosti 
společnosti 8m group, a.s. o nájem pozemku parc. č. 2191 ostatní plocha o výměře 81302 
m2 v k. ú. Grygov, obec Grygov dle důvodové zprávy bod č. 2.1. 

 

7. schvaluje 
nájem části pozemku parc. č. 429/4 ostatní plocha o výměře 1 080 m2 v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc Univerzitě Palackého v Olomouci dle důvodové zprávy bod č. 2.2. 

 

8. schvaluje 
změnu nájemní smlouvy č. OMAJ-SMV/NAJ/000431/2022/Plh ze dne 16. 6. 2022 uzavřené 
se společností Czech Outdoor s.r.o., jejímž předmětem je nájem částí pozemků parc. č. 
842/2 ostatní plocha o výměře 4 m2 v k. ú. Hodolany a parc. č. 487/6 ostatní plocha o 
celkové výměře 8 m2 v k. ú. Neředín, vše obec Olomouc, spočívající v rozšíření předmětu 
nájmu o část pozemku parc. č. 1051/2 ostatní plocha o výměře 4 m2 v k. ú. Nová Ulice, obec 
Olomouc dle důvodové zprávy bod č. 2.3. 

 

9. schvaluje 
změnu smlouvy o výpůjčce č. OMAJ-SMV/VYP/000928/2021/Plh ve znění dodatku č. 1 
uzavřené dne 16. 8. 2021 se spolkem Los Vesinos, z.s., jejímž předmětem je výpůjčka části 
pozemku parc. č. 721 ostatní plocha o výměře 4 288 m2 v k. ú. Chomoutov, obec Olomouc, 
spočívající ve vyjmutí části pozemku parc. č.  721 ostatní plocha o výměře 138 m2 v k. ú. 
Chomoutov, obec Olomouc z předmětu výpůjčky dle důvodové zprávy bod č. 2.4. 

 

10. schvaluje 
změnu pachtovní smlouvy č. OMAJ-SMV/ PACH/002402/2016/Kol ze dne 15. 9. 2016 ve 
znění pozdějších dodatků, uzavřenou se společností Školagro s.r.o., jejímž předmětem je 
pacht pozemků v k. ú. Černovír, k. ú. Hejčín, k. ú. Klášterní Hradisko, k. ú. Lazce, k. ú. 
Neředín, k. ú. Řepčín, vše obec Olomouc, v k. ú. Moravská Loděnice, obec Bohuňovice a v 



5 

 

k. ú. Štarnov, obec Štarnov, spočívající ve vyjmutí části pozemku parc. č. 945/10 orná půda 
o výměře 6188 m2 v k. ú. Řepčín, obec Olomouc z předmětu pachtu dle důvodové zprávy 
bod č. 2.5. 

 

11. schvaluje 
změnu smlouvy o nájmu nebytových prostor a úhradě služeb spojených s jejich užíváním ze 
dne 2. 3. 2009, ve znění dodatků č. 1 a č. 2, uzavřenou se spolkem BoDo centrum, z. s. a 
spolkem Baletní studio při Moravském divadle Olomouc, z. s., jejímž předmětem je nájem 
prostoru sloužícího podnikání o výměře 155,40 m2 v 2. NP budovy č. p. 594, obč. vyb., ul. 
Slovenská č. o. 5, která je součástí pozemku parc. č. st. 7/2 zastavěná plocha a nádvoří, a 
budovy č. p. 587, obč. vyb., která je součástí pozemku parc. č. st. 7/1 zastavěná plocha a 
nádvoří, vše v k. ú. Olomouc-město, obec Olomouc spočívající v přistoupení dalšího 
nájemce – Základní umělecké školy TALENT s.r.o. k této smlouvě, v upřesnění účelu nájmu 
a ve změně výše nájemného dle důvodové zprávy bod č. 2.6. 

 

12. schvaluje 
nájem prostoru – garáže o výměře 24 m2 v 1. NP budovy č. p. 391, bydlení, ul. Družební č. 
o. 4, která je součástí pozemku parc. č. st. 916 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Nové 
Sady u Olomouce, obec Olomouc paní XXXXX dle důvodové zprávy bod č. 2.7. 

 

13. doporučuje zastupitelstvu města nevyhovět 
žádosti XXXXX o prodej pozemků parc. č. 438 zahrada a parc. č. 439 zahrada, částí 
pozemků parc. č. 1929/1 ostatní plocha o celkové výměře 69 m2, parc. č. 436/1 ostatní 
plocha o výměře 195 m2, parc. č. 395 zahrada o výměře 46 m2 a parc. č. 396 ostatní plocha 
o výměře 18 m2, vše v k. ú. Holice u Olomouce, obec Olomouc dle důvodové zprávy bod č. 
3.1. 

 

14. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
prodej pozemku parc. č. st. 1203/8 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Nová Ulice, obec 
Olomouc, na kterém se nachází stavba bez čp/če, garáž, ve vlastnictví kupujících, manželům 
XXXXX do společného jmění manželů za kupní cenu ve výši 36 580,- Kč dle důvodové 
zprávy bod č. 3.2. 

 

15. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
prodej pozemku parc. č. 1106/71 zahrada v k. ú. Černovír, obec Olomouc paní XXXXX za 
kupní cenu ve výši 435.445,- Kč dle důvodové zprávy bod č. 3.3. 

 

16. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
prodej části pozemku parc. č. 1114/1 ostatní plocha (dle GP parc. č. 1114/6 ostatní plocha) o 
výměře 35 m2 v k. ú. Slavonín, obec Olomouc za kupní cenu ve výši 87 865,- Kč do 
podílového spoluvlastnictví kupujících, a to podíl o velikosti id. 1/2 panu XXXXX za kupní 
cenu ve výši 43 932,50 Kč a podíl o velikosti id. 1/2 paní XXXXX za kupní cenu ve výši 43 
932,50 Kč dle důvodové zprávy bod č. 3.4. 

 

17. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
prodej částí pozemku parc. č. 1114/1 ostatní plocha (dle GP parc. č. 1114/5 ostatní plocha o 
výměře 99 m2 a parc. č. 1114/9 ostatní plocha o výměře 4 m2) o celkové výměře 103 m2, 
vše v k. ú. Slavonín, obec Olomouc manželům XXXXX do společného jmění manželů za 
kupní cenu ve výši 254 325,- Kč dle důvodové zprávy bod č. 3.5. 

 

18. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
prodej části pozemku parc. č. 607/48 ostatní plocha (dle GP parc. č. 607/51 ostatní plocha) o 



6 

 

výměře 5 m2 v k. ú. Hodolany, obec Olomouc manželům XXXXX do společného jmění 
manželů za kupní cenu ve výši 15 000,- Kč dle důvodové zprávy bod č. 3.6. 

 

19. schvaluje 
uzavření dohody o majetkovém vypořádání v souvislosti s předáním stavebních objektů 
realizovaných v rámci stavby “Stavba 3508.1 – Slavonín – 1. etapa“ mezi Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR a statutárním městem Olomouc, dle důvodové zprávy bod č. 4.1. 

 

20. schvaluje 
uzavření kupní smlouvy na stavby komunikace včetně odvodnění, chodníku, veřejného 
osvětlení, vodovodu DN 100 a kanalizace DN 300 na pozemcích parc. č. 719/11, parc. č. 
719/12, parc. č. 717, parc. č. 639 a parc. č. 731, vše ostatní plocha, parc. č. 700/7 orná půda 
a parc. č. 398/4 zahrada, vše v k. ú. Nemilany, obec Olomouc, se společností K – stav 
stavební a. s. za kupní cenu ve výši 2.420,- Kč včetně DPH, dle důvodové zprávy bod č. 4.2. 

 

21. schvaluje 
uzavření dohody vlastníků provozně souvisejících vodovodů a kanalizací na stavbu 
splaškové kanalizace d63 a DN 250 na pozemku parc. č. 1118/6 ostatní plocha v k. ú. 
Slavonín, obec Olomouc, se společností KURKUMA OFFICE s.r.o., dle důvodové zprávy 
bod č. 4.3. 

 

22. schvaluje 
uzavření smlouvy o udělení souhlasu s úpravou stávající komunikace na pozemku parc. č. 
1084/1 ostatní plocha v k. ú. Nemilany, obec Olomouc, se společností metre carre s.r.o., dle 
důvodové zprávy bod č. 4.4. 

 

23. schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 k darovací smlouvě č. OMAJ-EM/DAR/001059/2021/Hrb s manžely 
XXXXX, dle důvodové zprávy bod č. 4.5. 

 

24. schvaluje 
uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě na stavby komunikace včetně odvodnění a 
veřejného osvětlení na pozemcích parc. č. 1176/2 zahrada, parc. č. 533/32 orná půda a 
parc. č. 1177 ostatní plocha, vše v k. ú. Slavonín, obec Olomouc, a parc. č. 435 ostatní 
plocha v k. ú. Povel, obec Olomouc, s XXXXX, jako budoucím dárcem, dle důvodové zprávy 
bod č. 4.6. 

 

25. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
soudní smír ve věci žaloby statutárního města Olomouce o zaplacení bezdůvodného 
obohacení za bezesmluvní užívání části pozemku parc. č. 724/25 o výměře 486 m2 v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc ve výši 209.413,- Kč s příslušenstvím vůči panu XXXXX včetně 
vypořádání dluhu z titulu bezdůvodného obohacení za bezesmluvní užívání části pozemku 
parc. č. 724/25 v k. ú. Hodolany za dobu od 1. 1. 2023 do 31. 10. 2023 ve výši 82.087,-Kč s 
příslušenstvím dle návrhu MPK uvedeného v důvodové zprávě, tj. trvat na uhrazení částky 
ve výši 145.750,- Kč, dle důvodové zprávy bod č. 4.7. 

 

26. doporučuje zastupitelstvu města 
neschválit soudní smír ve věci žaloby statutárního města Olomouce o zaplacení 
bezdůvodného obohacení za bezesmluvní užívání části pozemku parc. č. 724/25 o výměře 
486 m2 v k. ú. Hodolany, obec Olomouc ve výši 209.413,- Kč s příslušenstvím vůči panu 
XXXXX dle návrhu právního zástupce pana XXXXX uvedeného v důvodové zprávě bod č. 
4.7. 



7 

 

27. schvaluje 
postup ve věci týkající se staveb vodovodu a kanalizace na pozemcích parc. č. 315/9 a parc. 
č. 315/11, vše ostatní plocha v k. ú. Hejčín, obec Olomouc, dle bodu 2) důvodové zprávy bod 
č. 4.8. 

 

28. revokuje 
usnesení RMO ze dne 22. 8. 2023, bod programu 2, bod 3.2. ve věci schválení zřízení 
služebnosti umístění a provozování hradidlové komory (přečerpávací stanice) na částech 
pozemků parc. č. 265/6 zahrada (dle GP parc. č. 265/34 zahrada) a parc. č. 265/6 zahrada 
(dle GP parc. č. 265/33 ostatní plocha) v k. ú. Nové Sady u Olomouce, obec Olomouc a 
uložení a provozování přípojky podzemního kabelového vedení NN k hradidlové komoře 
(přečerpávací stanici) na částech pozemků parc. č. 265/6 zahrada (dle GP parc. č. 265/33 
ostatní plocha), parc. č. 612/1 ostatní plocha (dle GP parc. č. 612/3 ostatní plocha), parc. č. 
612/2 ostatní plocha (dle GP parc. č. 612/4 ostatní plocha) a parc. č. 667/4 ostatní plocha 
(dle GP parc. č. 667/8 ostatní plocha), vše v k. ú. Nové Sady u Olomouce, obec Olomouc ve 
prospěch statutárního města Olomouce dle důvodové zprávy bod č. 5.1. 

 

29. revokuje 
usnesení RMO ze dne 22. 8. 2023, bod programu 2, bod 3.2. ve věci schválení uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti umístění a provozování hradidlové komory 
(přečerpávací stanice) na částech pozemků parc. č. 265/6 zahrada (dle GP parc. č. 265/34 
zahrada) a parc. č. 265/6 zahrada (dle GP parc. č. 265/33 ostatní plocha) v k. ú. Nové Sady 
u Olomouce, obec Olomouc a uložení a provozování přípojky podzemního kabelového 
vedení NN k hradidlové komoře (přečerpávací stanici) na částech pozemků parc. č. 265/6 
zahrada (dle GP parc. č. 265/33 ostatní plocha), parc. č. 612/1 ostatní plocha (dle GP parc. 
č. 612/3 ostatní plocha), parc. č. 612/2 ostatní plocha (dle GP parc. č. 612/4 ostatní plocha) a 
parc. č. 667/4 ostatní plocha (dle GP parc. č. 667/8 ostatní plocha), vše v k. ú. Nové Sady u 
Olomouce, obec Olomouc ve prospěch statutárního města Olomouce dle důvodové zprávy 
bod č. 5.1. 

 

30. schvaluje 
zřízení služebnosti umístění a provozování hradidlové komory (přečerpávací stanice) na 
částech pozemků parc. č. 265/6 zahrada (dle GP parc. č. 265/34 ostatní plocha), parc. č. 
265/6 zahrada (dle GP parc. č. 265/33 ostatní plocha), parc. č. 612/1 ostatní plocha (dle GP 
parc. č. 612/3 ostatní plocha), a pozemcích parc. č. 283/2 ostatní plocha, parc. č. 616/1 
vodní plocha, vše v k. ú. Nové Sady u Olomouce, obec Olomouc, a uložení a provozování 
přípojky podzemního kabelového vedení NN k hradidlové komoře (přečerpávací stanici) na 
částech pozemků parc. č. 265/6 zahrada (dle GP parc. č. 265/33 ostatní plocha), parc. č. 
612/1 ostatní plocha (dle GP parc. č. 612/3 ostatní plocha), parc. č. 612/2 ostatní plocha (dle 
GP parc. č. 612/4 ostatní plocha) a parc. č. 667/4 ostatní plocha (dle GP parc. č. 667/8 
ostatní plocha), vše v k. ú. Nové Sady u Olomouce, obec Olomouc ve prospěch statutárního 
města Olomouce dle důvodové zprávy bod č. 5.1. 

 

31. schvaluje 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti umístění a provozování 
hradidlové komory (přečerpávací stanice) na částech pozemků parc. č. 265/6 zahrada (dle 
GP parc. č. 265/34 ostatní plocha), parc. č. 265/6 zahrada (dle GP parc. č. 265/33 ostatní 
plocha), parc. č. 612/1 ostatní plocha (dle GP parc. č. 612/3 ostatní plocha), a pozemcích 
parc. č. 283/2 ostatní plocha, parc. č. 616/1 vodní plocha, vše v k. ú. Nové Sady u 
Olomouce, obec Olomouc, a uložení a provozování přípojky podzemního kabelového vedení 
NN k hradidlové komoře (přečerpávací stanici) na částech pozemků parc. č. 265/6 zahrada 
(dle GP parc. č. 265/33 ostatní plocha), parc. č. 612/1 ostatní plocha (dle GP parc. č. 612/3 
ostatní plocha), parc. č. 612/2 ostatní plocha (dle GP parc. č. 612/4 ostatní plocha) a parc. č. 



8 

 

667/4 ostatní plocha (dle GP parc. č. 667/8 ostatní plocha), vše v k. ú. Nové Sady u 
Olomouce, obec Olomouc ve prospěch statutárního města Olomouce dle důvodové zprávy 
bod č. 5.1. 

 

32. schvaluje 
zřízení služebnosti uložení a provozování plynárenského zařízení na pozemcích parc. č. 
103/20, parc. č. 210/1 a parc. č. 210/10, vše ostatní plocha v k. ú. Bělidla, obec Olomouc ve 
prospěch pozemku parc. č. st. 259/1 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba 
č.p. 269, prům. obj., a dále pozemků parc. č. 103/17 a parc. č. 103/24, oba ostatní plocha v 
k. ú. Bělidla, obec Olomouc dle důvodové zprávy bod č. 5.2. 

 

33. schvaluje 
zřízení služebnosti uložení a provozování vodovodní přípojky na pozemcích parc. č. 5/8 a 
parc. č. 735, oba ostatní plocha v k. ú. Nové Sady u Olomouce, parc. č. 535/1 a parc. č. 
535/2, oba ostatní plocha v k. ú. Povel, vše obec Olomouc ve prospěch společnosti Dopravní 
podnik města Olomouce, a.s. dle důvodové zprávy bod č. 5.3. 

 

34. schvaluje 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti uložení a provozování vodovodní 
přípojky na pozemcích parc. č. 5/8 a parc. č. 735, oba ostatní plocha v k. ú. Nové Sady u 
Olomouce, parc. č. 535/1 a parc. č. 535/2, oba ostatní plocha v k. ú. Povel, vše obec 
Olomouc ve prospěch společnosti Dopravní podnik města Olomouce, a.s. dle důvodové 
zprávy bod č. 5.3. 

 

35. revokuje 
usnesení RMO ze dne 24. 1. 2023, bod programu č. 2, bod č. 6.2. důvodové zprávy ve věci 
schválení zřízení služebnosti uložení a provozování podzemního komunikačního vedení na 
pozemcích parc. č. 420/113, parc. č. 466/2 a parc. č 468, vše ostatní plocha v k. ú. Neředín, 
obec Olomouc ve prospěch společnosti CETIN a.s. se zdůvodněním dle důvodové zprávy 
bod č. 5.4. 

 

36. schvaluje 
zřízení služebnosti uložení a provozování komunikačního vedení na pozemcích parc. č. 
420/113, parc. č. 466/2, parc. č. 468, vše ostatní plocha a parc. č. st. 163 zastavěná plocha a 
nádvoří, jehož součástí je budova bez čp/če, jiná st., vše v k. ú. Neředín, obec Olomouc ve 
prospěch společnosti CETIN a.s. se zdůvodněním dle důvodové zprávy bod č. 5.4. 

 

37. schvaluje 
zřízení věcného břemene uložení a provozování podzemního kabelového vedení NN na 
pozemcích parc. č. 1036/1, parc. č. 1045 a parc. č. 1010/3, vše ostatní plocha v k. ú. Nová 
Ulice, obec Olomouc ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s. dle důvodové zprávy bod 
č. 5.5. 

 

38. schvaluje 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uložení a provozování 
podzemního kabelového vedení NN na pozemcích  parc. č. 1036/1, parc. č. 1045 a parc. č. 
1010/3, vše ostatní plocha v k. ú. Nová Ulice, obec Olomouc ve prospěch společnosti ČEZ 
Distribuce, a. s. dle důvodové zprávy bod č. 5.5. 

 

39. schvaluje 
zřízení věcného břemene uložení a provozování podzemního kabelového vedení NN na 
pozemku parc. č. 693/1 ostatní plocha v k. ú. Nemilany, obec Olomouc ve prospěch 



9 

 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s. dle důvodové zprávy bod č. 5.6. 

 

40. schvaluje 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uložení a provozování 
podzemního kabelového vedení NN na pozemku parc. č. 693/1 ostatní plocha v k. ú. 
Nemilany, obec Olomouc ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s. dle důvodové zprávy 
bod č. 5.6. 

 

41. schvaluje 
zřízení věcného břemene uložení a provozování podzemního kabelového vedení VN včetně 
všech součástí a příslušenství na pozemcích parc. č. 5/8 a parc. č. 737, vše ostatní plocha v 
k. ú. Nové Sady u Olomouce a parc. č. 495/5 ostatní plocha v k. ú. Povel, vše obec Olomouc 
ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s. dle důvodové zprávy bod č. 5.7. 

 

42. schvaluje 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uložení a provozování 
podzemního kabelového vedení VN včetně všech součástí a příslušenství na pozemcích 
parc. č. 5/8 a parc. č. 737, vše ostatní plocha v k. ú. Nové Sady u Olomouce a parc. č. 495/5 
ostatní plocha v k. ú. Povel, vše obec Olomouc ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. 
s. dle důvodové zprávy bod č. 5.7. 

 

43. schvaluje 
zřízení věcného břemene uložení a provozování podzemního komunikačního vedení na 
pozemku parc. č. 592/6 ostatní plocha v k. ú. Nové Sady, obec Olomouc, ve prospěch 
společnosti CETIN a.s. dle důvodové zprávy bod č. 5.8. 

 

44. schvaluje 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uložení a provozování 
podzemního komunikačního vedení na pozemku parc. č. 592/6 ostatní plocha v k. ú. Nové 
Sady, obec Olomouc, ve prospěch společnosti CETIN a.s. dle důvodové zprávy bod č. 5.8. 

 

45. schvaluje 
zřízení věcného břemene uložení a provozování podzemního kabelového vedení NN na 
pozemku parc. č. 758/27 ostatní plocha v k. ú. Černovír, obec Olomouc, ve prospěch 
společnosti ČEZ Distribuce, a. s. dle důvodové zprávy bod č. 5.9. 

 

46. schvaluje 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uložení a provozování 
podzemního kabelového vedení NN na pozemku parc. ř. 758/27 v k. ú. Černovír, obec 
Olomouc, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s. dle důvodové zprávy bod č. 5.9. 

 

47. revokuje 
usnesení RMO ze dne 10. 12. 2018 bod programu č. 3, bod č. 5. 10. důvodové zprávy ve 
věci schválení zřízení věcného břemene uložení a provozování podzemního kabelového 
vedení NN na pozemcích parc. č. st. 66 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 
stavba č.p. 36, obč. vyb., parc. č. st. 80 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba 
č.p. 67, bydlení, parc. č. st. 159/1 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 
110, obč. vyb., parc. č. st.  214 zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 21, parc. č. 76/3, parc. 
č. 104, parc. č. 109/2, parc. č. 147/5, parc. č. 150/2, parc. č. 291/34, parc. č. 292/1, parc. č. 
292/2, parc. č. 293/3, parc. č. 293/4, parc. č. 293/5, parc. č. 293/6, parc. č. 293/7, parc. č. 
294/6, parc. č. 294/7, parc. č. 297/1, parc. č. 297/2, parc. č. 298/1, parc. č. 299, parc. č. 
300/1, parc. č. 300/2, parc. č. 300/3, parc. č. 300/4, parc. č. 311/1, parc. č. 319/1, parc. č. 



10 

 

329/1, parc. č. 331/1, parc. č. 336/3 a parc. č. 339, vše ostatní plocha, vše v k. ú. Nedvězí u 
Olomouce, obec Olomouc ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s. dle důvodové 
zprávy bod č. 5.10. 

 

48. schvaluje 
zřízení věcného břemene uložení a provozování podzemního kabelového vedení NN na 
pozemcích parc. č. st. 66 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 36, obč. 
vyb., parc. č. st. 80 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 67, bydlení, 
parc. č. st. 159/1 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 110, obč. vyb., 
parc. č. st.  214 zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 21, parc. č. 76/3, parc. č. 109/2, parc. č. 
147/5, parc. č. 150/2, parc. č. 291/34, parc. č. 292/1, parc. č. 292/2, parc. č. 293/3, parc. č. 
293/4, parc. č. 293/7, parc. č. 294/6, parc. č. 294/7, parc. č. 297/2, parc. č. 298/1, parc. č. 
299, parc. č. 300/1, parc. č. 300/2, parc. č. 300/3, parc. č. 300/4, parc. č. 311/1, parc. č. 
319/1, parc. č. 329/1, parc. č. 331/1, parc. č. 336/3 a parc. č. 339, vše ostatní plocha, vše v 
k. ú. Nedvězí u Olomouce, obec Olomouc ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s. dle 
důvodové zprávy bod č. 5.10. 

 

49. revokuje 
usnesení RMO ze dne 8. 8. 2022 bod programu č. 2, část č. 5. 8. důvodové zprávy ve věci 
zřízení věcného břemene uložení a provozování podzemního kabelového vedení NN na 
pozemku parc. č. 1083/4 ostatní plocha v k. ú. Černovír, obec Olomouc ve prospěch 
společnosti ČEZ Distribuce, a. s. dle důvodové zprávy bod č. 5.11. 

 

50. schvaluje 
zřízení věcného břemene uložení a provozování podzemního kabelového vedení NN na 
pozemku parc. č. 1083/4 ostatní plocha v k. ú. Černovír, obec Olomouc ve prospěch 
společnosti ČEZ Distribuce, a. s. dle důvodové zprávy bod č. 5.11. 

 

51. schvaluje 
zřízení věcného břemene uložení a provozování podzemního komunikačního vedení na 
pozemcích parc. č. 549 a parc. č. 1231/1, vše ostatní plocha v k. ú. Slavonín, obec Olomouc 
ve prospěch společnosti CETIN, a.s. dle důvodové zprávy bod č. 5.12. 

 

52. schvaluje 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uložení a provozování 
podzemního komunikačního vedení na pozemcích parc. č. 549 a parc. č. 1231/1, vše ostatní 
plocha v k. ú. Slavonín, obec Olomouc ve prospěch společnosti CETIN, a.s. dle důvodové 
zprávy bod č. 5.12. 

 

53. schvaluje 
zřízení věcného břemene uložení a provozování podzemního komunikačního vedení na 
pozemcích parc. č. 952/2, parc. č. 1133/1 a parc. č. 1221/1, vše ostatní plocha v k. ú. 
Slavonín, obec Olomouc ve prospěch společnosti CETIN a.s. dle důvodové zprávy bod č. 
5.13. 

 

54. schvaluje 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uložení a provozování 
podzemního komunikačního vedení na pozemcích parc. č. 952/2, parc. č. 1133/1 a parc. č. 
1221/1, vše ostatní plocha v k. ú. Slavonín, obec Olomouc ve prospěch společnosti CETIN 
a.s. dle důvodové zprávy bod č. 5.13. 

 

 



11 

 

55. schvaluje 
zřízení věcného břemene uložení a provozování podzemního komunikačního vedení na 
pozemcích parc. č. st. 944 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 702, 
obč. vyb,  parc. č. 75/60, parc. č. 75/66, parc. č. 75/67, parc. č. 75/68, parc. č. 75/69, parc. č. 
75/71, parc. č. 75/72, parc. č. 75/83, parc. č. 78/89, pac. č. 75/115, parc. č. 75/130, parc. č. 
75/134, parc. č. 75/135, parc. č. 75/137, parc. č. 79/4, parc. č. 105/18, parc. č. 105/23, parc. 
č. 105/24, parc. č. 105/25, parc. č. 105/27, parc. č. 134/1 a parc. č. 148/4, vše ostatní plocha 
v k. ú. Olomouc-město, obec Olomouc ve prospěch společnosti CETIN a.s. dle důvodové 
zprávy bod č. 5.14. 

 

56. schvaluje 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uložení a provozování 
podzemního komunikačního vedení na pozemcích parc. č. st. 944 zastavěná plocha a 
nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 702, obč. vyb,  parc. č. 75/60, parc. č. 75/66, parc. č. 
75/67, parc. č. 75/68, parc. č. 75/69, parc. č. 75/71, parc. č. 75/72, parc. č. 75/83, parc. č. 
78/89, pac. č. 75/115, parc. č. 75/130, parc. č. 75/134, parc. č. 75/135, parc. č. 75/137, parc. 
č. 79/4, parc. č. 105/18, parc. č. 105/23, parc. č. 105/24, parc. č. 105/25, parc. č. 105/27, 
parc. č. 134/1 a parc. č. 148/4, vše ostatní plocha v k. ú. Olomouc-město, obec Olomouc ve 
prospěch společnosti CETIN a.s. dle důvodové zprávy bod č. 5.14. 

 

57. schvaluje 
zřízení věcného břemene uložení a provozování optického kabelového vedení na pozemku 
parc. č. 580/1 ostatní plocha v k. ú. Nová Ulice, obec Olomouc ve prospěch společnosti 
MERIT GROUP a.s. dle důvodové zprávy bod č. 5.15. 

 

58. schvaluje 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uložení a provozování 
optického kabelového vedení na pozemku parc. č. 580/1 ostatní plocha v k. ú. Nová Ulice, 
obec Olomouc ve prospěch společnosti MERIT GROUP a.s. dle důvodové zprávy bod č. 
5.15. 

 

59. revokuje 
usnesení RMO ze dne 9. 10. 2018 bod programu č. 2, bod č. 6. 14. důvodové zprávy ve věci 
schválení zřízení věcného břemene uložení a provozování optického kabelového vedení na 
pozemcích parc. č. 732/14, parc. č. 733/4 a parc. č. 733/6, vše ostatní plocha v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc ve prospěch společnosti RIO Media a.s. dle důvodové zprávy bod 
č. 5.16. 

 

60. schvaluje 
zřízení věcného břemene uložení a provozování optického kabelového vedení na pozemcích 
parc. č. 732/14, parc. č. 733/4, parc. č. 733/6, parc. č. 848/1, parc. č. 893 a parc. č. 895, vše 
ostatní plocha v k. ú. Hodolany, obec Olomouc ve prospěch společnosti Nej.cz s.r.o. dle 
důvodové zprávy bod č. 5.16. 

 

61. schvaluje 
zřízení věcného břemene uložení a provozování rozvodného tepelného zařízení na 
pozemcích parc. č. 842/5, parc. č. 842/7 a parc. č. 842/17, vše ostatní plocha v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc ve prospěch společnosti Veolia Energie ČR, a.s. dle důvodové 
zprávy bod č. 5.17. 

 

62. schvaluje 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uložení a provozování 



12 

 

rozvodného tepelného zařízení na pozemcích parc. č. 842/5, parc. č. 842/7 a parc. č. 842/17, 
vše ostatní plocha v k. ú. Hodolany, obec Olomouc ve prospěch společnosti Veolia Energie 
ČR, a.s. dle důvodové zprávy bod č. 5.17. 

 

63. schvaluje 
záměr vypůjčit část pozemku parc. č. 176/1 orná půda o výměře 5 784 m2 v k. ú. Řepčín, 
obec Olomouc dle dodatku č. 1 k důvodové zprávě bod č. 1.1. 
 
Usnesení bylo schváleno: 9 hlasů pro, 2 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 2 
 
 
Za přítomnosti konzultantů z majetkoprávního odboru informovala Ferancová členy rady o 
požadavku MPK, který se týká kumulace dotací.  
Primátorem bylo konstatováno, že dotace jsou nenárokové a v současné době je prakticky 
nemožné vytvořit registr, který by kumuloval dotace pro jednotlivé subjekty z jednotlivých 
odborů. Jedinou možnou variantou je, aby toto bylo součástí žádosti o dotaci. 
Tichák vysvětlil, že cílem nebyl požadavek na vytvoření registru. Šlo o problematiku 
zvýhodněného nájemného, které bude narovnáváno, a v tu chvíli by měly být vyčísleny 
výnosy navíc, které by měly být vráceny do dotačního systému, aby byly udrženy v chodu. 
Navrhl, že se spojí s webmasterem, zda by nebylo možné toto filtrovat v systému pro 
podávání dotací. 
 
 
Bod programu: 3. 
Rozpočtové změny roku 2023 
Konzultanti: Dokoupilová, Vaculíková – ekonomický odbor 
Materiál byl projednán bez diskuse a beze změn schválen. 
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 
1. bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně přílohy týkající se rozpočtových změn roku 2023 - část A a B 

 

2. schvaluje 
rozpočtové změny roku 2023 dle důvodové zprávy - část A 

 

3. ukládá 
a) seznámit Zastupitelstvo města Olomouce se schválenými rozpočtovými změnami roku 
2023 dle důvodové zprávy - část A 

b) předložit Zastupitelstvu města Olomouce ke schválení rozpočtové změny roku 2023 dle 
důvodové zprávy - část B 

T: nejbližší zasedání ZMO 
O: Bačák Otakar Štěpán, Ing., 1. náměstek primátora 
 
Usnesení bylo schváleno: 8 hlasů pro, 1 nepřítomen hlasování, 2 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 3 
 
 
 
 
 
 



13 

 

Bod programu: 4. 
Parametry návrhu rozpočtu SMOl na rok 2024 
Konzultanti: Dokoupilová, Vaculíková – ekonomický odbor 
Bačák provedl důvodovou zprávou. Zastavil se u některých kapitol provozních výdajů 
(neinvestiční dotace, objednávka – akciové společnosti, apod.), kde bude třeba vyhodnotit, 
zda je nutné, nárokovat je v uvedené výši.  
Tichý se vyjádřil k oblasti kapitálových výdajů. Informoval, že investiční komise bude svolána 
až poté, co budou podkladové materiály projednány v klubech zastupitelů, což odhaduje cca 
na konci měsíce října.  
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 
1. bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně příloh 
 
Usnesení bylo schváleno: 9 hlasů pro, 2 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 4 
 
 
Bod programu: 5. 
Veřejná zakázka č. 23141 – Modernizace tramvajové trati Nová Ulice – ul. Brněnská, 
Hraniční – příkazní smlouva 
Konzultanti: Drešr, Válková – odbor investic 
Materiál byl projednán bez diskuse a beze změn schválen. 
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 
1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu, 
 

2. schvaluje 
uzavření příkazní smlouvy na administraci veřejné zakázky č. 23141 Modernizace 
tramvajové trati Nová Ulice - ul. Brněnská, Hraniční mezi statutárním městem Olomouc a 
Dopravním podnikem města Olomouce, a.s. za podmínek uvedených důvodové zprávě. 
 
Usnesení bylo schváleno: 9 hlasů pro, 2 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 5 
 
 
Bod programu: 5.1. 
Veřejná zakázka č. 23142 – Bezhotovostní platba jízdného ve vozidlech MHD – 
vozidlový odbavovací systém – příkazní smlouva 
Konzultanti: Drešr, Válková – odbor investic 
K materiálu nebyla vedena rozprava; byl odhlasován. 
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 
1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu, 
 

2. schvaluje 
uzavření příkazní smlouvy na administraci veřejné zakázky č. 23142 Bezhotovostní platba 
jízdného ve vozidlech MHD - vozidlový odbavovací systém mezi statutárním městem 
Olomouc a Dopravním podnikem města Olomouce, a.s. za podmínek uvedených důvodové 
zprávě. 



14 

 

Usnesení bylo schváleno: 9 hlasů pro, 2 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 6 
 
 
Válková podala informaci o e-mailu, který se týká návrhu na změnu záměru SMOl ve věci 
směny pozemků s obcí Bystrovany. Tato problematika bude předložena k projednání na 
příští schůzi RMO. 
  
 
Bod programu: 5.2. 
Veřejná zakázka č. 23136 – Hraniční ulice koordinovaný tah, SSZ II. – zahájení, komise 
Konzultanti: Drešr, Neplechová – odbor investic 
Drešr pouze vysvětlil proč je do rozpočtu roku 2024 nárokována celá částka. Do důvodové 
zprávy byli doplněni dva členové hodnotící komise a to Bačák a Lošťák.  
Poté bylo přistoupeno ke hlasování. 
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 
1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu, 

 

2. schvaluje 
zahájení a základní zadávací podmínky pro výše uvedenou veřejnou zakázku, 

 

3. ustavuje 
v souladu s § 42 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. komisi ve složení dle důvodové zprávy, 

 

4. pověřuje 
Mgr. Miloslava Tichého 

a) ke schválení konečné verze zadávací dokumentace, 

b) k podpisu všech rozhodnutí vzešlých z jednání RMO souvisejících s touto veřejnou 
zakázkou, 

c) k rozhodnutí o námitkách, 

d) k podpisu smlouvy, případně dodatků ke smlouvě s vybraným dodavatelem/i. 
 
Usnesení bylo schváleno: 8 hlasů pro, 1 nepřítomen hlasování, 2 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 7 
 
 
Bod programu: 5.3. 
Veřejná zakázka č. 23105 – Pražská – rekonstrukce mostu M24 - zadání 
Konzultanti: Drešr, Neplechová – odbor investic 
K materiálu nebyla vedena rozprava; byl schválen. 
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 
1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu, 

 

2. schvaluje 
a) vybraného dodavatele, v souladu s § 122 zákona č. 134/2016 Sb., pro uzavření 



15 

 

smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku, 

b) postup dle § 125 ZZVZ v případě, že vybraný dodavatel nesplní požadavky na 
doložení dokladů v souladu s § 122 ZZVZ. 

 
Usnesení bylo schváleno: 8 hlasů pro, 1 nepřítomen hlasování, 2 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 8 
 
 
Bod programu: 5.4. 
Veřejná zakázka č. 23115 – Peškova 1, Olomouc – stavební úpravy - zadání 
Konzultanti: Zelenka – ředitel SNO, a. s. 
Zelenka stručně okomentoval předloženou důvodovou zprávu a během diskuse reagoval na 
dotazy členů rady, které se týkaly zejména předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Poté 
bylo o materiálu hlasováno. 
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 
1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu, 

 

2. schvaluje 
a) vybraného dodavatele, v souladu s § 122 zákona č. 134/2016 Sb., pro uzavření 
smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku, 

b) postup dle § 125 ZZVZ v případě, že vybraný dodavatel nesplní požadavky na 
doložení dokladů v souladu s § 122 ZZVZ. 
 
Usnesení bylo schváleno: 9 hlasů pro, 2 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 9 
 
 
Bod programu: 6. 
Bytové záležitosti 
Konzultanti: Zelenka – ředitel SNO, a. s. 
Bod v nepřítomnosti náměstkyně Dobrozemské okomentoval Tichák. Upozornil, že bod č. 5 
usnesení je navržen variantně. Členové rady se shodli na variantě schválení uzavření 
nájemní smlouvy.  
V rámci diskuse byla řešena problematika přechodu nájmu v případě, že nájemce nemůže 
předmět nájmu užívat. Snahou bude úprava, aby v daném případě byl předmět nájmu vrácen 
zpět městu. 
Po ukončení diskuse bylo přistoupeno k hlasování. 
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 
1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

2. schvaluje 
1. uzavření nájemních smluv na městské byty: 

a) Černá cesta 9, Olomouc, č.b. 12, o velikosti 2+1 s XXXXX dle důvodové zprávy bod 1a) 

b) Černá cesta 21, Olomouc, č.b. 2, o velikosti 2+1 s XXXXX dle důvodové zprávy bod 1b) 

c) tř. Spojenců 14, Olomouc, č.b. 2, o velikosti 3+kk s XXXXX a XXXXX dle důvodové zprávy 



16 

 

bod 1c) 

d) U letiště 4, Olomouc, č.b. 1 o velikosti 3+1 s XXXXX dle důvodové zprávy bod 4) 

e) Černá cesta 1, Olomouc, č.b. 6 o velikosti 2+1 s XXXXX dle důvodové zprávy bod 4) 

  

2. prodloužení nájemních smluv uzavřených na dobu určitou: 

a) na 2 roky s nájemci: 

ČR – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Černá cesta 19, Olomouc 

XXXXX, Přichystalova 62, Olomouc 

XXXXX, Přichystalova 62, Olomouc 

XXXXX, Přichystalova 62, Olomouc 

XXXXX, tř. Spojenců 14, Olomouc 

XXXXX, U letiště 2, Olomouc 

XXXXX, U letiště 4, Olomouc 

XXXXX, tř. Kosmonautů 12, Olomouc 

XXXXX, tř. Kosmonautů 20, Olomouc 

XXXXX, XXXXX, tř. Kosmonautů 20, Olomouc 

XXXXX, Synkova 8, Olomouc 

XXXXX, Horní náměstí 23, Olomouc 

XXXXX, Horní náměstí 23, Olomouc 

XXXXX, Černá cesta 23, Olomouc 

XXXXX, Černá cesta 25, Olomouc 

XXXXX, Černá cesta 29, Olomouc 

XXXXX, Černá cesta 29, Olomouc 

XXXXX, Černá cesta 16, Olomouc 

XXXXX, XXXXX, Ztracená 1, Olomouc 

XXXXX, XXXXX, Ztracená 1, Olomouc 

XXXXX, Balbínova 7, Olomouc 

XXXXX, Balbínova 7, Olomouc 

  

b) na 2 roky s nájemci – byty pro seniory, bezbariérové byty: 

XXXXX, Politických vězňů 4, Olomouc 

XXXXX, Politických vězňů 4, Olomouc 

XXXXX, Peškova 1, Olomouc 

XXXXX, Peškova 1, Olomouc 

XXXXX, Peškova 1, Olomouc 

XXXXX, Fischerova 6, Olomouc 

XXXXX, Fischerova 6, Olomouc 

XXXXX, Fischerova 6, Olomouc 

XXXXX, Fischerova 6, Olomouc 



17 

 

XXXXX, Fischerova 6, Olomouc 

XXXXX, XXXXX, Handkeho 1, Olomouc – bezbariérový byt 

XXXXX, XXXXX, Přichystalova 64, Olomouc 

XXXXX, Přichystalova 64, Olomouc 

XXXXX, XXXXX, Přichystalova 64, Olomouc 

XXXXX, Přichystalova 64, Olomouc 

XXXXX, Přichystalova 66, Olomouc 

  

 

c) na 1 rok s nájemci: 

XXXXX, Příčná 6, Olomouc – byt pro seniory 

XXXXX, Přichystalova 64, Olomouc – byt pro seniory 

XXXXX, Přichystalova 62, Olomouc 

XXXXX, Synkova 8, Olomouc 

Charita Olomouc, Černá cesta 11, Olomouc 

XXXXX, Topolová 4, Olomouc 

XXXXX, Topolová 6, Olomouc 

  

d) na půl roku, 3 měsíce s nájemci: 

XXXXX, Peškova 1, Olomouc – byt pro seniory 

XXXXX, Fischerova 2, Olomouc – byt pro seniory 

XXXXX, Holická 51, Olomouc 

XXXXX, Holická 51, Olomouc 

XXXXX, Holická 51, Olomouc 

XXXXX, Horní náměstí 20, Olomouc 

XXXXX, Topolová 1, Olomouc – jedná se o byt přidělený v rámci pomoci Ukrajině 

XXXXX, Topolová 6, Olomouc – na 3 měsíce 

XXXXX, Holická 51, Olomouc – na 3 měsíce 

XXXXX, XXXXX, Holická 51, Olomouc – na 3 měsíce 

XXXXX, Sokolská 48, Olomouc – na 3 měsíce 

XXXXX, Černá cesta 9, Olomouc – na 3 měsíce 

XXXXX, Holická 51, Olomouc – na 3 měsíce 

XXXXX, Balbínova 7, Olomouc – na 3 měsíce 

XXXXX, tř. Kosmonautů 20, Olomouc – na 3 měsíce 

XXXXX, tř. Kosmonautů 20, Olomouc – na 3 měsíce 

XXXXX, XXXXX, I.P. Pavlova 62, Olomouc – na 3 měsíce 

XXXXX, Holická 51, Olomouc – na 3 měsíce 

XXXXX, Černá cesta 5, Olomouc – na 3 měsíce 

dle důvodové zprávy bod 6 a, b, c, d) 



18 

 

3. souhlasí 
a) s prodloužením podnájmu bytu č. 14, U letiště 8, Olomouc, pro XXXXX, na 1 rok do 
31.7.2024 

dle důvodové zprávy bod 5a) 

b) s povolením podnájmu bytu č. 13, Dolní náměstí 47, Olomouc, pro XXXXX, na 1 rok do 
30.9.2024 

dle důvodové zprávy bod 5b) 

c) s prodloužením podnájmu bytu č. 5, tř. Spojenců 14, Olomouc, pro XXXXX a XXXXX, na 1 
rok do 30.9.2024 

dle důvodové zprávy bod 5c) 

 

4. vyhovuje 
žádosti XXXXX o souhlas pronajímatele s umístěním místa podnikání na adrese I.P. Pavlova 
62, Olomouc 

dle důvodové zprávy bod 2) 

 

5. schvaluje 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2, Školní 1, Olomouc, o velikosti 2+1 s XXXXX a XXXXX 

dle důvodové zprávy bod 3) 

 
Usnesení bylo schváleno: 9 hlasů pro, 2 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 10 
 
 
Mimo projednávaný bod Zelenka informoval, že je již podepsána smlouva na zhotovení 
sedaček v letním kině. Tato zakázka bude zrealizována za nižší cenu, než byl plánovaný 
předpoklad.  
Dále se Zelenka dotazoval, zda i nadále mají být drženy byty (5 bytů), které jsou určeny 
přednostně pro lidi postižené válečným konfliktem na Ukrajině. Členové rady se dohodli, že 2 
z těchto bytů mají být uvolněny a zveřejněny k nájmu. Zbývající 3 budou nadále 
vyblokovány. 
 
 
Bod programu: 7. 
Studie přednádražního prostoru (staženo) 
 
 
Bod programu: 8. 
Mapování vizuálního smogu 
Konzultanti: Bogoč, Křenková – odbor strategie a řízení 
Proběhla krátká diskuse ohledně jednotlivých lokalit, kde je navrhováno odstranění 
reklamních zařízení. Řešeno bylo povolování těchto reklamních zařízení a dále finanční 
ztráta subjektů, které z takto umístěných reklamních zařízení profitují.  
V závěru bylo upraveno usnesení č. 3, kde byl doplněn počet billboardů (4 ks), u kterých má 
být ukončen nájemní vztah uplynutím doby určité a požadováno vyklizení pozemku. 
O takto upraveném usnesení bylo hlasováno. 
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 
1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 



19 

 

2. ukládá 
odboru strategie a řízení zajistit odstranění nepovolených reklamních zařízení ve správě 
Dopravního podniku města Olomouce, a.s., Výstaviště Flora Olomouc, a.s. a Moravského 
divadla Olomouc, p.o. dle důvodové zprávy 

T: 19. 12. 2023 
O: ředitel Dopravního podniku města Olomouce, a.s., ředitel Výstaviště Flora 

Olomouc, a.s., ředitel Moravského divadla Olomouc 
 

3. ukládá 
příspěvkové organizaci Fakultní základní škola a Mateřská škola Olomouc, Holečkova 10, 
ukončit nájemní vztah na 4 ks billboardů uplynutím doby určité a požadovat vyklizení 
pozemku 

T: duben 2024 
O: vedoucí odboru školství 
 

4. schvaluje 
výpověď nájmu části pozemku parc. č. 300/5 zahrada o výměře 48 m2 dle smlouvy o nájmu 
č. MAJ-EM-NS/6/2008/Plh ze dne 3. 4. 2008, ve znění pozdějších dodatků, uzavřené se 
společností ARES CZ s.r.o. a ukládá odboru majetkoprávnímu smlouvu o nájmu vypovědět a 
požadovat vyklizení pozemku 

 

5. ukládá 
odboru dopravy a územního rozvoje zajistit odstranění reklamní plachty a panelu na mostní 
konstrukci přes řeku Bystřici na Jeremenkově ulici a schvaluje výpověď nájemní smlouvy 
uzavřené se sdružením JAN GRÉZL, SYLVA GRÉZLOVÁ – HARYSERVIS II, ze dne 3. 1. 
2000 ve znění pozdějších dodatků 

T: leden 2024 
O: vedoucí odboru dopravy a územního rozvoje 
 
Usnesení bylo schváleno: 7 hlasů pro, 1 nepřítomen hlasování, 3 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 11 
 
 
Bod programu: 9. 
Moravské divadlo Olomouc – převod finančních prostředků z neinvestičních 
prostředků na investiční akci 
Konzultanti: Bogoč – odbor strategie a řízení 
Materiál byl projednán bez diskuse a beze změn schválen. 
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 
1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 
 

2. schvaluje 
převod finančních prostředků včetně rozpočtové změny z paragrafu 3311, položka 5331 na 
paragraf 3311, položku 6351 ve výši 235 829 Kč dle důvodové zprávy 
 

3. ukládá 
odboru strategie a řízení (oddělení řízení a kontrolingu městských firem) v součinnosti                          
s ekonomickým odborem realizovat rozpočtovou změnu dle důvodové zprávy 

T: 10. 10. 2023 
O: vedoucí odboru strategie a řízení 



20 

 

Usnesení bylo schváleno: 7 hlasů pro, 1 nepřítomen hlasování, 3 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 12 
 
 
Bod programu: 10. 
Zvláštní užívání komunikací 
Konzultanti: Černý, Klevar – odbor dopravy a územního rozvoje 
K materiálu nebyla vedena rozprava, byl schválen v předloženém znění. 
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 
1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 
 

2. souhlasí 
s dalším využitím vyhrazeného parkování na ul. Nezvalova 
 
Usnesení bylo schváleno: 8 hlasů pro, 3 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 13 
 
 
Bod programu: 11. 
Karty typu D - neschváleno 
Konzultanti: Černý, Klevar – odbor dopravy a územního rozvoje 
Po krátké diskusi bylo o materiálu hlasováno: 4 pro, 3 proti, 1 se zdržel, 3 omluveni 
Materiál nebyl schválen. 
 
 
Bod programu: 12. 
Tramvajová trať Hodolany 
Konzultanti: Černý – odbor dopravy a územního rozvoje; Zatloukal, Stejskal, Czibor – DPMO, 
a.s. 
Ferancová uvedla bod a konstatovala, že DPMO, a.s. si nechal zpracovat posouzení 
provozuschopnosti a stavebně – technického stavu tramvajové trati „Hodolany“. Závěry 
posudku ukázaly, že uvedená trať je na hranici provozuschopnosti a současný technický stav 
vyžaduje kompletní rekonstrukci. Konzultanti v rozpravě reagovali na dotazy ohledně odhadů 
finančních nákladů na rekonstrukci trati, dále na možné varianty řešení dopravní obslužnosti 
této lokality, např. obsluha autobusovou linkou s úpravou celého uličního profilu (vybudování 
zastávek včetně zálivů, odstranění tramvajové dráhy, apod.). Proto DPMO v současné době 
prověřuje možnost případného zřízení kolejové úvrati na ulici Ostravská. Radní se 
k záležitosti vyjádřili a doporučili, aby bylo uloženo odboru dopravy a DPMO ve spolupráci 
s odborem strategie a řízení připravit návrh dalšího postupu. V tomto duchu bylo doplněno 
usnesení.  
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 
1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 
 

2. ukládá 
DPMO, a.s a odboru dopravy a územního rozvoje ve spolupráci s odborem strategie a řízení 
připravit návrh dalšího postupu 
T: 21. 11. 2023 
O: vedoucí odboru dopravy a územního rozvoje, vedoucí odboru strategie a řízení 
 



21 

 

Usnesení bylo schváleno: 8 hlasů pro, 3 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 14 
 
 
Bod programu: 13. 
Změny jízdních řádů MHD od 10. 12. 2023 
Konzultanti: Černý, Dokoupilová – odbor dopravy a územního rozvoje 
Ferancová uvedla bod s tím, že v návaznosti na výstupy z Optimalizace MHD 2023 
předkládá ke schválení změny v autobusové trakci k 10. 12. 2023. Současně jsou 
předkládány ke schválení i návrhy na přejmenování zastávek dle požadavků KMČ, popř. 
firem nacházejících se v blízkosti zastávek. Následně konzultantka jednotlivé změny 
odůvodnila. Po rozpravě byl materiál schválen v předloženém znění. 
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

2. schvaluje 
změny jízdních řádů k 10. 12. 2023 

 

3. schvaluje 
přejmenování zastávek dle důvodové zprávy 

 
Usnesení bylo schváleno: 8 hlasů pro, 3 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 15 
 
 
Bod programu: 14. 
Interní postupy nositele integrované územní strategie Olomoucké aglomerace 2021 - 
2027 
Konzultanti: Sítek, Mikulášek – odbor dotačních projektů 
Tichý stručně okomentoval materiál. Uvedl, že interní postupy ITI Olomoucké aglomerace 
popisují jednotlivé procesy implementace a řízení integrované územní strategie ITI OA 
v programovém období 2021 – 2027. Interní postupy byly schváleny na jednání Řídícího 
výboru ITI OA dne 20. 9. 2023. 
Radou schváleno bez rozpravy a bez úprav. 
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

2. schvaluje 
Interní postupy nositele integrované územní strategie Olomoucké aglomerace 2021-2027 

 
Usnesení bylo schváleno: 7 hlasů pro, 1 nepřítomen hlasování, 3 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 16 
 
 
 
 
 



22 

 

Bod programu: 15. 
Závěrečné vyhodnocení projektu Olomouc plánuje budoucnost 2 
Konzultanti: Sítek – odbor dotačních projektů 
Tichý uvedl bod. Projednáno bez rozpravy. 
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

2. ukládá 
zajistit plnění Povinností příjemce dotace č. 1 dle důvodové zprávy 

T: 5. 12. 2023 
O: vedoucí odboru investic 
 

3. ukládá 
zajistit plnění Povinností příjemce dotace č. 2 dle důvodové zprávy 

T: 5. 12. 2023 
O: vedoucí ekonomického odboru 
 

4. ukládá 
zajistit plnění Povinností příjemce dotace č. 3 dle důvodové zprávy 

T: 5. 12. 2023 
O: vedoucí odboru kancelář tajemníka 
 

5. ukládá 
zajistit plnění Povinností příjemce dotace č. 4 dle důvodové zprávy 

T: 5. 12. 2023 
O: vedoucí odboru strategie a řízení, vedoucí odboru kancelář primátora 
 

6. ukládá 
zajistit plnění Povinností příjemce dotace č. 5 dle důvodové zprávy 

T: 5. 12. 2023 
O: vedoucí odboru dotačních projektů, vedoucí odboru strategie a řízení, vedoucí 

odboru kancelář primátora 
 
Usnesení bylo schváleno: 7 hlasů pro, 1 nepřítomen hlasování, 3 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 17 
 
 
Bod programu: 16. 
MAP IV 
Konzultanti: Sítek – odbor dotačních projektů, Fantová – odbor školství 
Tichý stručně okomentoval materiál. Schváleno bez rozpravy v předloženém znění. 
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. souhlasí 
s podáním žádosti o dotaci pro projekt Místní akční plán IV vzdělávání Olomouc dle 
důvodové zprávy. 

 

 



23 

 

2. schvaluje 
prodloužení 1 funkčního místa na odboru školství dle bodu 2 důvodové zprávy 

 
Usnesení bylo schváleno: 6 hlasů pro, 2 nepřítomni hlasování, 3 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 18 
 
 
Bod programu: 17. 
Převody id. Podílů a 3 celých jednotek v domech Topolová 1, 2, 4, 6, 7, 9, Rumunská 
11, Jiráskova 10, 10A, 10B, 10C a Sladkovského 1, 1A, 1B, 1C, 1D, 1E včetně pozemků 
pod domy 
Konzultanti: Křížková, Michalcová – majetkoprávní odbor, Konečný – AK Konečný 
Předkladatelka uvedla bod a stručně shrnula celou přípravnou anabázi.  
Stručný komentář přidal také Konečný, kdy konstatoval, že nyní bude naplněna další část 
smlouvy a nadále bude pokračováno dalšími kroky. Plánováno je, že do konce měsíce 
prosince by měla být podepsána většina smluv.  
Křížková pouze v závěru doplnila, že veškerý majetek se musí zavést do evidence a také 
přecenit. V současné době jsou připravovány pokyny pro ekonomický odbor k přecenění. 
Obdržet by je měl do konce týdne.  
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 
1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu. 

 

2. souhlasí 
se zrušením podmínky trvalého bydliště na území města Olomouce pro uzavření kupní 
smlouvy s kupujícím panem XXXXX ke koupi podílu k jednotce č. 419/6, Topolová 1 včetně 
podílu k pozemku pod domem, v k. ú. Slavonín, obec Olomouc; s kupujícími paní XXXXX a 
panem XXXXX ke koupi jednotky č. 422/11, Topolová 2 včetně podílu k pozemku pod 
domem, v k. ú. Slavonín, obec Olomouc; a s kupující paní XXXXX ke koupi podílu k jednotce 
č. 424/33, Topolová 9 včetně podílu k pozemku pod domem, v k. ú. Slavonín, obec Olomouc, 
vše ke dni schválení prodeje v ZMO, dle důvodové zprávy. 

 

3. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/1, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 580/22821, a to podíl o velikosti id. 1/2 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 35/100 k jednotce paní XXXXX, Olomouc a podíl o 
velikosti id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 35/100 k jednotce panu XXXXX, 
Olomouc; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 580/22821 k pozemku parc. č. 812/20 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc, a to podíl o velikosti id. 1/2 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 580/22821 k pozemku paní XXXXX, Olomouc a podíl 
o velikosti id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 580/22821 k pozemku panu 
XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 104.550,- Kč, přičemž část kupní 
ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 54.000,- Kč a částka ve výši 50.550,- Kč 
bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

4. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 



24 

 

419/2, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 663/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
663/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 129.784,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 72.000,- Kč a částka ve 
výši 57.784,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

5. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/3, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 756/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
756/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 176.338- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 110.448,- Kč a částka ve výši 
65.890,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

6. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/4, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 460/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
460/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 132.198,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 92.106,- Kč a částka ve 
výši 40.092,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

7. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/5, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 333/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
333/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 157.687,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 128.664,- Kč a částka ve výši 
29.023,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

8. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/6, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 300/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
300/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, to vše za kupní cenu celkem ve výši 57.395,- Kč, přičemž část kupní 
ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 31.248,- Kč a částka ve výši 26.147,- Kč 
bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

 



25 

 

9. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/7, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 506/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
506/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 87.301,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 43.200,- Kč a částka ve výši 
44.101,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

10. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/8, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 597/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
597/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 127.416,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
75.384,- Kč a částka ve výši 52.032,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

11. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/9, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 576/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
576/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 124.650,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
74.448,- Kč a částka ve výši 50.202,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

12. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/10, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 428/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
428/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 80.503,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 43.200,- Kč a částka ve výši 
37.303,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

13. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/11, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 313/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
313/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 58.528,- Kč, přičemž 



26 

 

část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 31.248,- Kč a částka ve výši 
27.280,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

14. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/12, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 350/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
350/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 59.305,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 28.800,- Kč a částka ve výši 
30.505,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

15. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/13, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 565/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
565/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 103.243,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 54.000,- Kč a částka ve výši 
49.243,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

16. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/14, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 635/22821, a to podíl o velikosti id. 1/2 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 35/100 k jednotce paní XXXXX, Olomouc a podíl o 
velikosti id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 35/100 k jednotce panu XXXXX, 
Olomouc; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 635/22821 k pozemku parc. č. 812/20 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc, a to podíl o velikosti id. 1/2 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 635/22821 k pozemku paní XXXXX, Olomouc a podíl 
o velikosti id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 635/22821 k pozemku panu 
XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 147.062,- Kč, přičemž část kupní 
ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 91.718,- Kč a částka ve výši 55.344,- Kč 
bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

17. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/15, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 815/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
815/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 175.274,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 104.242,- Kč a částka ve výši 
71.032,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

 



27 

 

18. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/16, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 459/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
459/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 83.205,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 43.200,- 
Kč a částka ve výši 40.005,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

19. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/17, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 300/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
300/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 101.261,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 75.114,- Kč a částka ve výši 
26.147,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

20. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/18, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 352/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
352/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 119.529,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 88.850,- Kč a částka ve výši 
30.679,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

21. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/19, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 453/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
453/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc to vše za kupní cenu celkem ve výši 85.130,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 45.648,- Kč a částka ve výši 
39.482,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

22. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/20, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 572/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
572/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 124.157,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
74.304,- Kč a částka ve výši 49.853,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 



28 

 

zprávy. 

 

23. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/21, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 549/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
549/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 122.297,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 74.448,- Kč a částka ve výši 
47.849,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

24. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/22, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 440/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
440/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 81.549,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 43.200,- Kč a částka ve výši 
38.349,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

25. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/23, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 346/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
346/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 60.972,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 30.816,- Kč a částka ve výši 
30.156,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

26. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/24, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 527/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
527/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 99.931,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 54.000,- Kč a částka ve výši 
45.931,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

27. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/25, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 578/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
578/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 



29 

 

Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 106.608,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 56.232,- Kč a částka ve výši 
50.376,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

28. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/26, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 609/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
609/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 127.526,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
74.448,- Kč a částka ve výši 53.078,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

29. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/27, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 780/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
780/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 175.982,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
108.000,- Kč a částka ve výši 67.982,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

30. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/28, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 430/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
430/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 211.357,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 173.880,- Kč a částka ve výši 
37.477,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

31. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/30, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 327/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
327/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 59.604- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 31.104,- 
Kč a částka ve výši 28.500,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

32. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 



30 

 

419/31, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 447/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
447/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 82.159,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 43.200,- Kč a částka ve výši 
38.959,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

33. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/32, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 558/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
558/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 102.633,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 54.000,- Kč a částka ve výši 
48.633,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

34. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/33, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 569/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
569/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paníXXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 123.608,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 74.016,- Kč a částka ve výši 
49.592,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

35. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/34, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 451/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
451/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 82.507,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 43.200,- Kč a částka ve výši 
39.307,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

36. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/35, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 380/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
380/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 64.367,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 31.248,- Kč a částka ve výši 
33.119,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

 



31 

 

37. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
419/36, byt, v domě č. p. 419, Topolová 1, na pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 573/22821; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
573/22821 k pozemku parc. č. 812/20 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 103.940,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 54.000,- Kč a částka ve 
výši 49.940,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

38. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/1, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 539/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
539/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 212.646,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 165.669,- Kč a částka ve výši 
46.977,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

39. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/2, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 662/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
662/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc to vše za kupní cenu celkem ve výši 147.697,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 90.000,- Kč a částka ve výši 
57.697,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

40. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/3, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 551/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
551/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 93.959- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 45.936,- Kč a částka ve výši 
48.023,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

41. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/4, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 299/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
299/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, to vše za kupní cenu celkem ve výši 107.492,- Kč, přičemž část 
kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 81.432,- Kč a částka ve výši 26.060,- 



32 

 

Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

42. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/5, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 555/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
555/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 104.244,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 55.872,- Kč a částka ve 
výši 48.372,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

43. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/6, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 699/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
699/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 150.922,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
90.000,- Kč a částka ve výši 60.922,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

44. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/7, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 261/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
261/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 51.548,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 28.800,- 
Kč a částka ve výši 22.748,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

45. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/8, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 441/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
441/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 81.636,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 43.200,- Kč a částka ve výši 
38.436,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

46. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/10, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 652/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 



33 

 

652/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 146.826,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 90.000,- Kč a částka ve výši 
56.826,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

47. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/12, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 261/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
261/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 134.348,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 111.600,- Kč a částka ve 
výši 22.748,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

48. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/13, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 605/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
605/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 124.729,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 72.000,- Kč a částka ve 
výši 52.729,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

49. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/14, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 338/20447, a to podíl o velikosti id. 1/2 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 35/100 k jednotce paní XXXXX, Olomouc a podíl o 
velikosti id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 35/100 k jednotce paní XXXXX, 
Olomouc; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 338/20447 k pozemku parc. č. 812/21 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc, a to podíl o velikosti id. 1/2 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 338/20447 k pozemku paní XXXXX, Olomouc, a podíl 
o velikosti id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 338/20447 k pozemku paní 
XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 60.635,- Kč, přičemž část kupní ceny 
byla již uhrazena formou akontace ve výši 31.176,- Kč a částka ve výši 29.459,- Kč bude 
doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

50. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/15, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 616/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
616/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 128.064,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
74.376,- Kč a částka ve výši 53.688,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 



34 

 

zprávy. 

 

51. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/16, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 261/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
261/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 51.548,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 28.800,- Kč a částka ve výši 
22.748,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

52. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/17, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 477/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
477/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 84.773,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 43.200,- Kč a částka ve výši 
41.573,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

53. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/18, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 550/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
550/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 269.336,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
221.400,- Kč a částka ve výši 47.936,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

54. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/19, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 652/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
652/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 146.826- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
90.000,- Kč a částka ve výši 56.826,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

55. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/20, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 



35 

 

předmětné nemovité věci o velikosti id. 441/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
441/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 81.636,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 43.200,- Kč a částka ve výši 
38.436,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

56. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/21, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 261/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
261/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 51.548,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 28.800,- Kč a částka ve výši 
22.748,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

57. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/22, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 602/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
602/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 126.844,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
74.376,- Kč a částka ve výši 52.468,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

58. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/23, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 375/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
375/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc to vše za kupní cenu celkem ve výši 61.484,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 28.800,- Kč a částka ve výši 
32.684,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

59. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/24, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 600/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
600/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 124.294,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 72.000,- Kč a částka ve výši 
52.294,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

60. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 



36 

 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/25, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 303/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
303/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc to vše za kupní cenu celkem ve výši 55.208,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 28.800,- Kč a částka ve výši 
26.408,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

61. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/26, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 503/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
503/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 88.911,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 45,072,- 
Kč a částka ve výši 43.839,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

62. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/27, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 566/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
566/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 103.330,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
54.000,- Kč a částka ve výši 49.330,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

63. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/28, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 678/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
678/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 150.964,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 91.872,- Kč a částka ve výši 
59.092,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

64. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/29, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 487/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
487/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 235.765,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 193.320,- Kč a částka ve výši 
42.445,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 



37 

 

65. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/30, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 261/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
261/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 51.548,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 28.800,- Kč a částka ve výši 
22.748,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

66. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/31, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 637/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
637/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 129.390,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
73.872,- Kč a částka ve výši 55.518,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

67. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/32, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 341/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
341/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 58.520,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 28.800,- Kč a částka ve výši 
29.720,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

68. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/33, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 600/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
600/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 288.094,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
235.800,- Kč a částka ve výši 52.294,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

69. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/34, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 295/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
295/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 54.511,- Kč, přičemž 



38 

 

část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 28.800,- Kč a částka ve výši 
25.711,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

70. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
422/35, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 487/20447; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
487/20447 k pozemku parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 85.645,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 43.200,- Kč a částka ve výši 
42.445,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

71. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/1, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 750/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
750/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 173.367,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
108.000,- Kč a částka ve výši 65.367,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

72. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/2, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 287/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
287/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 44.886,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 19.872,- Kč a částka ve výši 
25.014,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

73. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/3, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 366/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
366/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 75.099,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 43.200,- Kč a částka ve výši 
31.899,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

74. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/4, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 



39 

 

předmětné nemovité věci o velikosti id. 258/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
258/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 51.286,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 28.800,- Kč a částka ve výši 
22.486,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

75. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/5, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 284/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
284/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 55.424,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 30.672,- Kč a částka ve výši 
24.752,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

76. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/6, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 431/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
431/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 80.764,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 43.200,- Kč a částka ve výši 
37.564,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

77. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/7, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 410/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
410/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 206.014,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 170.280,- Kč a částka ve 
výši 35.734,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

78. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/8, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 320/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
320/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 56.690,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 28.800,- 
Kč a částka ve výši 27.890,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

79. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 



40 

 

421/9, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 653/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
653/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 146.913,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
90.000,- Kč a částka ve výši 56.913,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

80. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/10, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 661/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
661/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 149.842,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
92.232,- Kč a částka ve výši 57.610,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

81. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/11, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 346/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
346/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 61.188,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 31.032,- Kč a částka ve výši 
30.156,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

82. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/12, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 410/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
410/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 206.014,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
170.280,- Kč a částka ve výši 35.734,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

83. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/13, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 431/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
431/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 214.324,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 176.760,- Kč a částka ve výši 



41 

 

37.564,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

84. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/15, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 281/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
281/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 53.291,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 28.800,- Kč a částka ve výši 
24.491,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

85. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/16, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 434/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
434/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 83.186,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 45.360,- 
Kč a částka ve výši 37.826,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

86. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/17, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 413/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
413/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 81.499,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 45.504,- Kč a částka ve výši 
35.995,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

87. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/18, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 320/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
320/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 152.090,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
124.200,- Kč a částka ve výši 27.890,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

88. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/19, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 653/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 



42 

 

653/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 146.913,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 90.000,- Kč a částka ve výši 
56.913,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

89. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/20, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 612/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
612/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 143.339,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
90,000,- Kč a částka ve výši 53.339,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

90. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/21, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 323/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
323/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 59.183,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 31.032,- Kč a částka ve výši 
28.151,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

91. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/22, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 387/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
387/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 76.929,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 43.200,- Kč a částka ve výši 
33.729,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

92. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/23, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 464/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
464/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 85.872,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 45.432,- Kč a částka ve výši 
40.440,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

93. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 



43 

 

421/24, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 284/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
284/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 55.712,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 30.960,- Kč a částka ve výši 
24.752,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

94. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/25, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 258/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
258/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 51.286,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 28.800,- Kč a částka ve výši 
22.486,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

95. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/26, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 431/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
431/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 80.764,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 43.200,- Kč a částka ve výši 
37.564,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

96. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/27, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 436/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
436/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 83.504,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 45.504,- Kč a částka ve výši 
38.000,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

97. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/28, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 297/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
297/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 54.685,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 28.800,- 
Kč a částka ve výši 25.885,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

 



44 

 

98. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/30, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 655/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
655/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 147.087,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 90.000,- Kč a částka ve výši 
57.087,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

99. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/31, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 320/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
320/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 56.690,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 28.800,- Kč a částka ve výši 
27.890,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

100. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/32, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 436/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
436/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 83.360,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 45.360,- Kč a částka ve výši 
38.000,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

101. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/33, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 431/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
431/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 152.458,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 114.894,- Kč a částka ve výši 
37.564,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

102. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/35, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 288/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
288/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 53.901,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 28.800,- Kč a částka ve výši 



45 

 

25.101,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

103. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/36, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 431/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
431/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 80.764,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 43.200,- Kč a částka ve výši 
37.564,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

104. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/37, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 410/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
410/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 146.416,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 110.682,- Kč a částka ve výši 
35.734,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

105. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/38, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 297/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
297/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 141.805,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 115.920,- Kč a částka ve 
výši 25.885,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

106. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
421/39, byt, v domě č. p. 421, Topolová 4, na pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 661/20226; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
661/20226 k pozemku parc. č. 812/22 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 147.610,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
90.000,- Kč a částka ve výši 57.610,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

107. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/1, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 749/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 



46 

 

749/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 173.280,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
108.000,- Kč a částka ve výši 65.280,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

108. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/2, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 259/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
259/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu ve výši 22.573,- Kč, a to vše dle 
důvodové zprávy. 

 

109. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/3, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 643/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
643/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 130.417,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 74.376,- Kč a částka ve výši 
56.041,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

110. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/4, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 306/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
306/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 55.470,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 28.800,- 
Kč a částka ve výši 26.670,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

111. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/5, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 604/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
604/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 124.642,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 72.000,- Kč a částka ve výši 
52.642,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

112. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/6, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 



47 

 

nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 281/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
281/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 145.451,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 120.960,- Kč a částka ve výši 
24.491,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

113. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/7, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 467/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
467/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 86.278,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 45.576,- 
Kč a částka ve výši 40.702,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

114. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/9, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 651/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
651/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 146.739,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
90.000,- Kč a částka ve výši 56.739,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

115. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/10, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 475/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
475/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 84.599,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 43.200,- Kč a částka ve výši 
41.399,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

116. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/11, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 301/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
301/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 55.034,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 28.800,- Kč a částka ve výši 
26.234,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

 



48 

 

117. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/12, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 620/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
620/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 127.909,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 73.872,- Kč a částka ve výši 
54.037,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

118. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/13, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 306/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
306/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 57.918,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 31.248,- Kč a částka ve výši 
26.670,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

119. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/14, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 598/20248, a to podíl o velikosti id. 1/2 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 35/100 k jednotce paní XXXXX, Olomouc a podíl o 
velikosti id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 35/100 k jednotce panu XXXXX, 
Olomouc; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 598/20248 k pozemku parc. č. 812/23 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc, a to podíl o velikosti id. 1/2 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 598/20248 k pozemku paníXXXXX, Olomouc a podíl 
o velikosti id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 598/20248 k pozemku panu 
XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 124.119,- Kč, přičemž část kupní 
ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 72.000,- Kč a částka ve výši 52.119,- Kč 
bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

120. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/15, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 259/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
259/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc to vše za kupní cenu celkem ve výši 51.373,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 28.800,- Kč a částka ve výši 
22.573,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

121. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/17, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 



49 

 

předmětné nemovité věci o velikosti id. 561/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
561/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 102.895,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
54.000,- Kč a částka ve výši 48.895,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

122. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/18, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 673/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
673/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 150.528,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
91.872,- Kč a částka ve výši 58.656,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

123. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/19, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 475/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
475/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 84.599,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 43.200,- Kč a částka ve výši 
41.399,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

124. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/20, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 287/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
287/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 148.854,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 123.840,- Kč a částka ve výši 
25.014,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

125. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/21, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 625/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
625/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 128.921,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
74.448,- Kč a částka ve výši 54.473,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 



50 

 

126. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/22, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 342/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
342/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 58.607,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 28.800,- Kč a částka ve výši 
29.807,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

127. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/23, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 598/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
598/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 124.119,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
72.000,- Kč a částka ve výši 52.119,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

128. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/24, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 323/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
323/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 164.951,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 136.800,- Kč a částka ve výši 
28.151,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

129. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/26, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 525/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
525/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 99.757,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 54.000,- Kč a částka ve výši 
45.757,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

130. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/27, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 657/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
657/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 274.701,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 217.440,- Kč a částka ve výši 



51 

 

57.261,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

131. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/28, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 475/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
475/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 84.599,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 43.200,- Kč a částka ve výši 
41.399,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

132. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/29, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 305/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
305/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 55.383,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 28.800,- Kč a částka ve výši 
26.583,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

133. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/30, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 651/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
651/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 310.575,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
253.836,- Kč a částka ve výši 56.739,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

134. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/31, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 335/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
335/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 173.917,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
144.720,- Kč a částka ve výši 29.197,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

135. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/32, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 



52 

 

předmětné nemovité věci o velikosti id. 608/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
608/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 124.991,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 72.000,- Kč a částka ve výši 
52.991,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

136. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/34, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 439/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
439/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 81.461,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 43.200,- Kč a částka ve výši 
38.261,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

137. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 35/100: jednotky č. 
420/35, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 561/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
561/20248 k pozemku parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 102.895,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 54.000,- Kč a částka ve výši 
48.895,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

138. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/2, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 766/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
766/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 225.775,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
151.596,- Kč a částka ve výši 74.179,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

139. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/3, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 328/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
328/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc to vše za kupní cenu celkem ve výši 88.053,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 56.289,- Kč a částka ve výši 
31.764,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

140. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 



53 

 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/4, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 260/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
260/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 122.578,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 97.400,- Kč a částka ve 
výši 25.178,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

141. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/5, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 391/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
391/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 105.864,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 68.000,- Kč a částka ve 
výši 37.864,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

142. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/6, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 261/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
261/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 77.275,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 52.000,- Kč a částka ve výši 
25.275,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

143. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/8, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 440/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
440/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 215.690,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
173.080,- Kč a částka ve výši 42.610,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

144. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/10, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 637/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
637/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 213.885,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
152.198,- Kč a částka ve výši 61.687,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 



54 

 

zprávy. 

 

145. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/11, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 663/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
663/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 195.801,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
131.596,- Kč a částka ve výši 64.205,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

146. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/12, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 338/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
338/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 84.732,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 52.000,- Kč a částka ve výši 
32.732,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

147. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/14, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 453/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
453/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 132.089,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 88.220,- Kč a částka ve 
výši 43.869,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

148. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/15, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 289/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
289/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 79.987,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 52.000,- Kč a částka ve výši 
27.987,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

149. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/16, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 261/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 



55 

 

261/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
77.275,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 52.000,- Kč 
a částka ve výši 25.275,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

150. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/17, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 414/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
414/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
108.092,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 68.000,- Kč 
a částka ve výši 40.092,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

151. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/18, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 416/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
416/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 108.285,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
68.000,- Kč a částka ve výši 40.285,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

152. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/19, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 325/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
325/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 83.473,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 52.000,- Kč a částka ve výši 
31.473,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

153. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/20, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 637/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
637/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 181.687,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
120.000,- Kč a částka ve výši 61.687,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

154. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 



56 

 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/21, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 640/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
640/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 331.978,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
270.000,- Kč a částka ve výši 61.978,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

155. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/22, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 338/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
338/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 84.732,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 52.000,- Kč a částka ve výši 
32.732,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

156. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/23, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 413/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
413/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 107.995,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 68.000,- Kč a částka ve 
výši 39.995,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

157. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/24, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 432/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
432/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 212.275,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
170.440,- Kč a částka ve výši 41.835,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

158. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/25, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 261/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
261/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 77.275,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 52.000,- Kč a částka ve výši 



57 

 

25.275,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

159. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/26, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 261/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
261/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 77.275,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 52.000,- Kč a částka ve výši 
25.575,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

160. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/27, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 436/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
436/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 222.622,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
180.400,- Kč a částka ve výši 42.222,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

161. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/28, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 390/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
390/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 105.768,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 68.000,- Kč a částka ve výši 
37.768,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

162. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/29, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 302/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
302/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 81.246,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 52.000,- 
Kč a částka ve výši 29.246,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

163. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/30, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 644/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 



58 

 

644/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 182.365,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
120.000,- Kč a částka ve výši 62.365,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

164. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/31, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 682/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
682/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 226.757,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 160.712,- Kč a částka ve 
výši 66.045,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

165. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/32, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 297/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
297/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 80.761,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 52.000,- Kč a částka ve výši 
28.761,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

166. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/33, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 410/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
410/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 208.104,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 168.400,- Kč a částka ve výši 
39.704,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

167. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/35, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 307/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
307/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 153.610,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 123.880,- Kč a částka ve výši 
29.730,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

168. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 



59 

 

434/36, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 309/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
309/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 81.924,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 52.000,- Kč a částka ve výši 
29.924,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

169. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/37, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 436/20235, a to podíl o velikosti id. 1/2 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 39/100 k jednotce paní XXXXX, Olomouc a podíl o 
velikosti id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 39/100 k jednotce panu XXXXX, 
Olomouc; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 436/20235 k pozemku parc. č. 812/27 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc, a to podíl o velikosti id. 1/2 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 436/20235 k pozemku paní XXXXX, Olomouc a podíl 
o velikosti id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 436/20235 k pozemku panu 
XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 110.222,- Kč, přičemž část kupní 
ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 68.000,- Kč a částka ve výši 42.222,- Kč 
bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

170. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/38, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 459/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
459/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 112.450,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 68.000,- Kč a částka ve výši 
44.450,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

171. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
434/39, byt, v domě č. p. 434, Topolová 7, na pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 326/20235; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
326/20235 k pozemku parc. č. 812/27 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 77.149,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 45.579,- Kč a částka ve výši 
31.570,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

172. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/1, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 577/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
577/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 



60 

 

výši 245.920,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
202.616,- Kč a částka ve výši 43.304,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

173. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/2, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 782/20231, a to podíl o velikosti id. 1/2 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 30/100 k jednotce paní XXXXX, Olomouc a podíl o 
velikosti id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 30/100 k jednotce panu XXXXX, 
Olomouc; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 782/20231 k pozemku parc. č. 812/24 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc, a to podíl o velikosti id. 1/2 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 782/20231 k pozemku paní XXXXX, Olomouc a podíl 
o velikosti id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 782/20231 k pozemku panu 
XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 176.490,- Kč, přičemž část kupní 
ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 117.800,- Kč a částka ve výši 58.690,- Kč 
bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

174. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/3, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 257/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
257/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 53.388,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 34.100,- Kč a částka ve výši 
19.288,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

175. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/4, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 641/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
641/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 261.388,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 213.280,- Kč a částka ve 
výši 48.108,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

176. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/5, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 305/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
305/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 136.971,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 114.080,- Kč a částka ve výši 
22.891,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 



61 

 

177. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/6, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 589/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
589/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 136.539,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
92.334,- Kč a částka ve výši 44.205,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

178. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/7, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 257/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
257/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 53.388,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 34.100,- Kč a částka ve výši 
19.288,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

179. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/8, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 438/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
438/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 85.572,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 52.700,- Kč a částka ve výši 
32.872,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

180. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/9, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 547/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
547/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 114.740,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 73.687,- Kč a částka ve výši 
41.053,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

181. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/10, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 652/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
652/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 271.203,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 



62 

 

222.270,- Kč a částka ve výši 48.933,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

182. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/11, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 475/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
475/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 99.819,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 64.170,- Kč a částka ve výši 
35.649,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

183. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/13, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 613/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
613/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 134.666,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 88.660,- Kč a částka ve výši 
46.006,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

184. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/15, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 597/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
597/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 249.095,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 204.290,- Kč a částka ve 
výši 44.805,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

185. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/16, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 286/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
286/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 70.848,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 49.383,- Kč a částka ve výši 
21.465,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

186. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/17, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 460/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 



63 

 

460/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 87.223,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 52.700,- Kč a částka ve výši 
34.523,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

187. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/18, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 583/20231, a to podíl o velikosti id. 1/2 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 30/100 k jednotce paní XXXXX, Olomouc a podíl o 
velikosti id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 30/100 k jednotce panu XXXXX, 
Olomouc; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 583/20231 k pozemku parc. č. 812/24 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc, a to podíl o velikosti id. 1/2 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 583/20231 k pozemku paní XXXXX, Olomouc a podíl 
o velikosti id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 583/20231 k pozemku panu 
XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 117.442,- Kč, přičemž část kupní 
ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 73.687,- Kč a částka ve výši 43.755,- Kč 
bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

188. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/19, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 681/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
681/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 150.310,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 99.200,- Kč a částka ve 
výši 51.110,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

189. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/20, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 460/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
460/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 98.910,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 64.387,- Kč a částka ve výši 
34.523,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

190. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/21, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 303/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
303/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 71.100,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 48.360,- Kč a částka ve výši 
22.740,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 



64 

 

191. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/22, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 630/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
630/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 135.942,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 88.660,- Kč a částka ve 
výši 47.282,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

192. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/23, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 334/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
334/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 59.167,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 34.100,- Kč a částka ve výši 
25.067,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

193. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/24, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 603/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
603/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 251.406,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
206.150,- Kč a částka ve výši 45.256,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

194. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/25, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 293/20231, a to podíl o velikosti id. 1/2 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 30/100 k jednotce paní XXXXX, Olomouc a podíl o 
velikosti id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 30/100 k jednotce panu XXXXX, 
Olomouc; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 293/20231 k pozemku parc. č. 812/24 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc, a to podíl o velikosti id. 1/2 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 293/20231 k pozemku paní XXXXX, Olomouc a podíl 
o velikosti id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 293/20231 k pozemku panu 
XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 67.250,- Kč, přičemž část kupní ceny 
byla již uhrazena formou akontace ve výši 45.260,- Kč a částka ve výši 21.990,- Kč bude 
doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

195. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/26, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 



65 

 

nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 479/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
479/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 88.649,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 52.700,- Kč a částka ve výši 
35.949,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

196. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/27, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 547/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
547/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 103.053,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
62.000,- Kč a částka ve výši 41.053,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

197. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/28, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 662/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
662/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 163.144,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 113.460,- Kč a částka ve výši 
49.684,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

198. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/29, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 474/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
474/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 107.179,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 71.605,- Kč a částka ve výši 
35.574,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

199. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/30, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 257/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
257/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 53.388,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 34.100,- Kč a částka ve výši 
19.288.,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

 



66 

 

200. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/31, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 623/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
623/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 118.711,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 71.954,- Kč a částka ve výši 
46.757,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

201. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/32, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 305/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
305/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 56.991,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 34.100,- Kč a částka ve výši 
22.891,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

202. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/33 byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 626/20231, a to podíl o velikosti id. 5/8 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 30/100 k jednotce panu XXXXX, Olomouc, podíl o 
velikosti id. 1/8 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 30/100 k jednotce paní XXXXX, 
podíl o velikosti id. 1/8 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 30/100 k jednotce paní 
XXXXX, Olomouc a podíl o velikosti id. 1/8 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 30/100 
k jednotce paní XXXXX, Olomouc; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 626/20231 k 
pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc, a to 
podíl o velikosti id. 5/8 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 626/20231 k pozemku panu 
XXXXX, Olomouc, podíl o velikosti id. 1/8 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 
626/20231 k pozemku paní XXXXX, podíl o velikosti id. 1/8 ze spoluvlastnického podílu o 
velikosti id. 626/20231 k pozemku paní XXXXX, Olomouc a podíl o velikosti id. 1/8 ze 
spoluvlastnického podílu o velikosti id. 626/20231 k pozemku paní XXXXX, Olomouc, to vše 
za kupní cenu celkem ve výši 150.925,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena 
formou akontace ve výši 103.943,- Kč a částka ve výši 46.982,- Kč bude doplatek kupní 
ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

203. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/34, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 293/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
293/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 67.250,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 45.260,- Kč a částka ve výši 
21.990,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 



67 

 

204. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 30/100: jednotky č. 
424/35, byt, v domě č. p. 424, Topolová 9, na pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a 
nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 474/20231; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
474/20231 k pozemku parc. č. 812/24 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 99.434,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 63.860,- Kč a částka ve výši 
35.574,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

205. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/2, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 487/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 487/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 108.189,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 69.281- Kč a částka ve výši 
38.908,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

206. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/3, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 529/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 529/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 231.683,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 189.420,- Kč a částka ve výši 
42.263,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

207. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/4, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 362/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 362/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 74.097,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 45.176,- Kč a částka ve výši 
28.921,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

208. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/6, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 535/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 535/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 111.019,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
68.276,- Kč a částka ve výši 42.743,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 



68 

 

zprávy. 

 

209. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/7, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 678/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 678/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 279.359,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 225.192,- Kč a částka ve 
výši 54.167,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

210. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/8, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 849/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 849/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 252.658,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 184.829,- Kč a částka ve 
výši 67.829,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

211. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/9, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 794/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 794/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 191.451,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 128.016,- Kč a částka ve 
výši 63.435,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

212. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/10, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 561/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 561/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 184.031,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 139.211,- Kč a částka ve 
výši 44.820,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

213. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/11, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 868/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 868/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 



69 

 

Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 316.014,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 246.667,- Kč a částka ve výši 
69.347,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

214. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/12, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 473/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 473/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 210.577,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 172.788,- Kč a částka ve 
výši 37.789,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

215. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/13, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 544/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 544/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 130.846,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 87.384,- Kč a částka ve 
výši 43.462,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

216. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/14, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 317/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 317/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 147.690,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
122.364,- Kč a částka ve výši 25.326,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

217. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/15, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 692/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 692/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 173.230,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 117.944,- Kč a částka ve 
výši 55.286,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

218. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/16, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 



70 

 

a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 1123/48380; a spoluvlastnický podíl o 
velikosti id. 1123/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Neředín, obec Olomouc, manželům paní IXXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 414.748,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 325.028,- Kč a částka ve výši 89.720,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

219. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/17, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 586/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 586/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 150.289,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 103.472,- Kč a částka ve 
výši 46.817,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

220. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/18, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 690/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 690/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 315.232,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
260.106,- Kč a částka ve výši 55.126,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

221. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/19, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 390/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 390/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 106.492,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
75.334,- Kč a částka ve výši 31.158,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

222. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/20, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 364/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 364/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 70.740,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 41.659,- Kč a částka ve výši 
29.081,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 



71 

 

223. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/21, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 572/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 572/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 130.475,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
84.776,- Kč a částka ve výši 45.699,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

224. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/22, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 726/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 726/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 328.470,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 270.468,- Kč a částka ve výši 
58.002,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

225. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/23, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 864/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 864/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 384.508,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 315.480,- Kč a částka ve výši 
69.028,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

226. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/24, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 741/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 741/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 177.623,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 118.422,- Kč a částka ve 
výši 59.201,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

227. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/25, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 741/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 741/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 173.460,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 



72 

 

114.259,- Kč a částka ve výši 59.201,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

228. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/26, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 885/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 885/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 228.635,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 157.930,- Kč a částka ve výši 
70.705,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

229. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/27, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 473/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 473/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 106.448,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 68.659,- Kč a částka ve 
výši 37.789,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

230. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/28, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 512/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 512/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 125.681,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
84.776,- Kč a částka ve výši 40.905,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

231. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/29, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 486/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 486/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 108.013,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 69.185,- Kč a částka ve výši 
38.828,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

232. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/30, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 



73 

 

částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 701/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 701/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 175.001,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
118.996,- Kč a částka ve výši 56.005,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

233. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/31, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 1072/48380; a spoluvlastnický podíl o 
velikosti id. 1072/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Neředín, obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
290.036,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 204.391,- 
Kč a částka ve výši 85.645,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

234. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/32, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 641/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 641/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 132.470,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
81.259,- Kč a částka ve výši 51.211,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

235. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/33, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 688/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 688/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 173.125,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 118.159,- Kč a částka ve 
výši 54.966,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

236. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/35, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 371/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 371/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 117.435,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 87.795,- Kč a částka ve výši 
29.640,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

 



74 

 

237. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/36, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 542/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 542/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 141.641,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 98.339,- Kč a částka ve výši 
43.302,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

238. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/37, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 692/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 692/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 174.115,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 118.829,- Kč a částka ve výši 
55.286,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

239. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/38, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 864/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 864/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 255.053,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 186.025,- Kč a částka ve výši 
69.028,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

240. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/39, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 776/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 776/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 180.419,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
118.422,- Kč a částka ve výši 61.997,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

241. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/40, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 766/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 766/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 201.403,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 140.205,- Kč a částka ve výši 



75 

 

61.198,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

242. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/41, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 850/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 850/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 228.997,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 161.088,- Kč a částka ve výši 
67.909,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

243. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/42, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 470/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 470/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 105.467,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 67.917,- Kč a částka ve výši 
37.550,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

244. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/43, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 512/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 512/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 166.645,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
125.740,- Kč a částka ve výši 40.905,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

245. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/44, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 486/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 486/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 108.013,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 69.185,- Kč a částka ve výši 
38.828,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

246. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/45, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 701/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 



76 

 

id. 701/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 175.001,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 118.996,- Kč a částka ve výši 
56.005,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

247. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/46, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 1146/48380; a spoluvlastnický podíl o 
velikosti id. 1146/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Neředín, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 282.957,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 191.400,- Kč a částka ve výši 91.557,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

248. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/47, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 572/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 572/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 145.540,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 99.841,- Kč a částka ve 
výši 45.699,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

249. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/48, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 685/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 685/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 172.144,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 117.417,- Kč a částka ve výši 
54.727,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

250. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/49, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 426/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 426/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 101.449,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 67.415,- Kč a částka ve 
výši 34.034,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

251. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 



77 

 

789/50, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 371/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 371/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 74.816,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 45.176,- Kč a částka ve výši 
29.640,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

252. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/51, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 542/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 542/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 251.136,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 207.834,- Kč a částka ve výši 
43.302,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

253. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/52, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 795/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 795/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 340.779,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 277.264,- Kč a částka ve výši 
63.515,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

254. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/53, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 959/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 959/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 262.642,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
186.025,- Kč a částka ve výši 76.617,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

255. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/55, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 752/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 752/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 179.698,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 119.618,- Kč a částka ve výši 
60.080,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 



78 

 

256. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/56, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 900/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 900/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 367.452,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 295.548,- Kč a částka ve výši 
71.904,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

257. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/57, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 473/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 473/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 106.448,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 68.659,- Kč a částka ve výši 
37.789,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

258. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/58, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 514/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 514/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve 
výši 125.841,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 
84.776,- Kč a částka ve výši 41.065,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové 
zprávy. 

 

259. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/59, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 532/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 532/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 111.999,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 69.496,- Kč a částka ve výši 
42.503,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

260. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 32/100: jednotky č. 
789/60, byt, v domě č. p. 789, Rumunská 11, na pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Neředín, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na společných 
částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 698/48380; a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 698/48380 k pozemku parc. č. st. 1376 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Neředín, obec 
Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 174.450,- Kč, přičemž 
část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 118.685,- Kč a částka ve výši 



79 

 

55.765,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

261. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1182/1, byt, v domě č. p. 1182, Jiráskova 10, na pozemku parc. č. st. 126/2 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 344/3165; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 344/3165 k pozemku parc. č. st. 126/2 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
117.177,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 67.627,- Kč 
a částka ve výši 49.550,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

262. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1182/2, byt, v domě č. p. 1182, Jiráskova 10, na pozemku parc. č. st. 126/2 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 344/3165; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 344/3165 k pozemku parc. č. st. 126/2 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
196.390,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 146.840,- 
Kč a částka ve výši 49.550,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

263. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1182/3, byt, v domě č. p. 1182, Jiráskova 10, na pozemku parc. č. st. 126/2 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 489/3165; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 489/3165 k pozemku parc. č. st. 126/2 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 166.304,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 95.868,- Kč a částka ve výši 70.436,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

264. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1182/4, byt, v domě č. p. 1182, Jiráskova 10, na pozemku parc. č. st. 126/2 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 348/3165; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 348/3165 k pozemku parc. č. st. 126/2 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 122.655,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 72.529,- Kč a částka ve výši 50.126,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

265. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1182/5, byt, v domě č. p. 1182, Jiráskova 10, na pozemku parc. č. st. 126/2 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 



80 

 

společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 490/3165; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 490/3165 k pozemku parc. č. st. 126/2 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
166.675,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 96.095,- Kč 
a částka ve výši 70.580,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

266. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1182/6, byt, v domě č. p. 1182, Jiráskova 10, na pozemku parc. č. st. 126/2 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 349/3165; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 349/3165 k pozemku parc. č. st. 126/2 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
194.150,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 143.880,- 
Kč a částka ve výši 50.270,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

267. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1182/7, byt, v domě č. p. 1182, Jiráskova 10, na pozemku parc. č. st. 126/2 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 801/3165; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 801/3165 k pozemku parc. č. st. 126/2 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 288.157,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 172.781,- Kč a částka ve výši 115.376,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

268. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1181/1, byt, v domě č. p. 1181, Jiráskova 10A, na pozemku parc. č. st. 126/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 464/5718, a to podíl o velikosti 
id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 39/100 k jednotce paní XXXXX, Olomouc a 
podíl o velikosti id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 39/100 k jednotce panu 
XXXXX, Olomouc; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 464/5718 k pozemku parc. č. st. 
126/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, a to podíl o velikosti id. 
1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 464/5718 k pozemku paní XXXXX, Olomouc a 
podíl o velikosti id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 464/5718 k pozemku panu 
XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 159.881,- Kč, přičemž část kupní 
ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 94.717,- Kč a částka ve výši 65.164,- Kč 
bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

269. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1181/2, byt, v domě č. p. 1181, Jiráskova 10A, na pozemku parc. č. st. 126/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 503/5718; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 503/5718 k pozemku parc. č. st. 126/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
172.169,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 101.528,- 



81 

 

Kč a částka ve výši 70.641,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

270. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1181/3, byt, v domě č. p. 1181, Jiráskova 10A, na pozemku parc. č. st. 126/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 446/5718; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 446/5718 k pozemku parc. č. st. 126/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
153.189,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 90.553,- Kč 
a částka ve výši 62.636,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

271. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1181/5, byt, v domě č. p. 1181, Jiráskova 10A, na pozemku parc. č. st. 126/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 317/5718; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 317/5718 k pozemku parc. č. st. 126/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
113.125,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 68.606,- Kč 
a částka ve výši 44.519,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

272. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1181/6, byt, v domě č. p. 1181, Jiráskova 10A, na pozemku parc. č. st. 126/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 448/5718; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 448/5718 k pozemku parc. č. st. 126/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
153.440,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 90.523,- Kč 
a částka ve výši 62.917,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

273. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1181/7, byt, v domě č. p. 1181, Jiráskova 10A, na pozemku parc. č. st. 126/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 448/5718; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 448/5718 k pozemku parc. č. st. 126/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 153.440,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 90.523,- Kč a částka ve výši 62.917,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

274. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1181/8, byt, v domě č. p. 1181, Jiráskova 10A, na pozemku parc. č. st. 126/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 317/5718; a spoluvlastnický podíl 



82 

 

o velikosti id. 317/5718 k pozemku parc. č. st. 126/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 113.033,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 68.514,- Kč a částka ve výši 44.519,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

275. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1181/9, byt, v domě č. p. 1181, Jiráskova 10A, na pozemku parc. č. st. 126/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 319/5718; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 319/5718 k pozemku parc. č. st. 126/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
113.406,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 68.606,- Kč 
a částka ve výši 44.800,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

276. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1181/11, byt, v domě č. p. 1181, Jiráskova 10A, na pozemku parc. č. st. 126/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 844/5718, a to podíl o velikosti 
id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 39/100 k jednotce paní XXXXX, Olomouc a 
podíl o velikosti id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 39/100 k jednotce panu 
XXXXX, Olomouc; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 844/5718 k pozemku parc. č. st. 
126/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, a to podíl o velikosti id. 
1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 844/5718 k pozemku paní XXXXX, Olomouc a 
podíl o velikosti id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 844/5718 k pozemku panu 
XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 277.100,- Kč, přičemž část kupní 
ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 158.569,- Kč a částka ve výši 118.531,- Kč 
bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

277. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1181/12, byt, v domě č. p. 1181, Jiráskova 10A, na pozemku parc. č. st. 126/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 847/5718; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 847/5718 k pozemku parc. č. st. 126/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 277.521,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 158.569,- Kč a částka ve výši 118.952,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

278. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1186/1, byt, v domě č. p. 1186, Jiráskova 10B, na pozemku parc. č. st. 126/11 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 343/3164; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 343/3164 k pozemku parc. č. st. 126/11 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
117.033,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 67.627,- Kč 



83 

 

a částka ve výši 49.406,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

279. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1186/2, byt, v domě č. p. 1186, Jiráskova 10B, na pozemku parc. č. st. 126/11 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 345/3164; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 345/3164 k pozemku parc. č. st. 126/11 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
117.378,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 67.684,- Kč 
a částka ve výši 49.694,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

280. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1186/4, byt, v domě č. p. 1186, Jiráskova 10B, na pozemku parc. č. st. 126/11 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 347/3164; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 347/3164 k pozemku parc. č. st. 126/11 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panuXXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 122.511,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 72.529,- Kč a částka ve výši 49.982,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

281. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1186/5, byt, v domě č. p. 1186, Jiráskova 10B, na pozemku parc. č. st. 126/11 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 488/3164; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 488/3164 k pozemku parc. č. st. 126/11 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
283.132,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 212.840,- 
Kč a částka ve výši 70.292,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

282. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1186/6, byt, v domě č. p. 1186, Jiráskova 10B, na pozemku parc. č. st. 126/11 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 349/3164; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 349/3164 k pozemku parc. č. st. 126/11 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
211.830,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 161.560,- 
Kč a částka ve výši 50.270,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

283. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1186/7, byt, v domě č. p. 1186, Jiráskova 10B, na pozemku parc. č. st. 126/11 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 805/3164; a spoluvlastnický podíl 



84 

 

o velikosti id. 805/3164 k pozemku parc. č. st. 126/11 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 288.733,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 172.781,- Kč a částka ve výši 115.952,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

284. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1199/1, byt, v domě č. p. 1199, Jiráskova 10C, na pozemku parc. č. st. 126/12 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 529/4854; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 1058/24270 k pozemku parc. č. st. 126/12 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 176.799,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 102.507,- Kč a částka ve výši 74.292,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

285. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1199/3, byt, v domě č. p. 1199, Jiráskova 10C, na pozemku parc. č. st. 126/12 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 481/4854; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 962/24270 k pozemku parc. č. st. 126/12 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 144.146,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 76.595,- Kč a částka ve výši 67.551,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

286. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1199/4, byt, v domě č. p. 1199, Jiráskova 10C, na pozemku parc. č. st. 126/12 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 354/4854; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 708/24270 k pozemku parc. č. st. 126/12 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
182.947,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 133.232,- 
Kč a částka ve výši 49.715,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

287. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1199/5, byt, v domě č. p. 1199, Jiráskova 10C, na pozemku parc. č. st. 126/12 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 460/4854; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 920/24270 k pozemku parc. č. st. 126/12 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
164.225,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 99.623,- Kč 
a částka ve výši 64.602,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

 



85 

 

288. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1199/6, byt, v domě č. p. 1199, Jiráskova 10C, na pozemku parc. č. st. 126/12 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 481/4854; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 962/24270 k pozemku parc. č. st. 126/12 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
170.058,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 102.507,- 
Kč a částka ve výši 67.551,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

289. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1199/8, byt, v domě č. p. 1199, Jiráskova 10C, na pozemku parc. č. st. 126/12 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 460/4854; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 920/24270 k pozemku parc. č. st. 126/12 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
164.208,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 99.606,- Kč 
a částka ve výši 64.602,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

290. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1199/9, byt, v domě č. p. 1199, Jiráskova 10C, na pozemku parc. č. st. 126/12 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 635/4854; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 1270/24270 k pozemku parc. č. st. 126/12 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
224.865,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 135.686,- 
Kč a částka ve výši 89.179,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

291. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1199/10, byt, v domě č. p. 1199, Jiráskova 10C, na pozemku parc. č. st. 126/12 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 640/4854; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 1280/24270 k pozemku parc. č. st. 126/12 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 230.074,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 140.193,- Kč a částka ve výši 89.881,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

292. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1183/1, byt, v domě č. p. 1183, Sladkovského 1, na pozemku parc. č. st. 126/3 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 470/5962; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 470/5962 k pozemku parc. č. st. 126/3 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
153.130,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 92.105,- Kč 



86 

 

a částka ve výši 61.025,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

293. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1183/2, byt, v domě č. p. 1183, Sladkovského 1, na pozemku parc. č. st. 126/3 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 844/5962; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 844/5962 k pozemku parc. č. st. 126/3 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 257.943,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 148.358,- Kč a částka ve výši 109.585,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

294. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1183/3, byt, v domě č. p. 1183, Sladkovského 1, na pozemku parc. č. st. 126/3 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 469/5962; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 469/5962 k pozemku parc. č. st. 126/3 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
261.295,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 200.400,- 
Kč a částka ve výši 60.895,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

295. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1183/4, byt, v domě č. p. 1183, Sladkovského 1, na pozemku parc. č. st. 126/3 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 740/5962; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 740/5962 k pozemku parc. č. st. 126/3 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
231.278,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 135.196,- 
Kč a částka ve výši 96.082,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

296. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1183/5, byt, v domě č. p. 1183, Sladkovského 1, na pozemku parc. č. st. 126/3 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 352/5962; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 352/5962 k pozemku parc. č. st. 126/3 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
120.192,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 74.488,- Kč 
a částka ve výši 45.704,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

297. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1183/6, byt, v domě č. p. 1183, Sladkovského 1, na pozemku parc. č. st. 126/3 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 469/5962; a spoluvlastnický podíl 



87 

 

o velikosti id. 469/5962 k pozemku parc. č. st. 126/3 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
152.864,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 91.969,- Kč 
a částka ve výši 60.895,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

298. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1183/7, byt, v domě č. p. 1183, Sladkovského 1, na pozemku parc. č. st. 126/3 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 717/5962; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 717/5962 k pozemku parc. č. st. 126/3 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 237.109,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 144.014,- Kč a částka ve výši 93.095,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

299. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1183/8, byt, v domě č. p. 1183, Sladkovského 1, na pozemku parc. č. st. 126/3 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 350/5962; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 350/5962 k pozemku parc. č. st. 126/3 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
119.248,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 73.804,- Kč 
a částka ve výši 45.444,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

300. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1183/9, byt, v domě č. p. 1183, Sladkovského 1, na pozemku parc. č. st. 126/3 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 648/5962; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 648/5962 k pozemku parc. č. st. 126/3 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
345.016,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 260.880,- 
Kč a částka ve výši 84.136,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

301. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1183/10, byt, v domě č. p. 1183, Sladkovského 1, na pozemku parc. č. st. 126/3 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 903/5962; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 903/5962 k pozemku parc. č. st. 126/3 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
286.473,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 169.227,- 
Kč a částka ve výši 117.246,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

302. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podílu o velikosti id. 39/100: jednotky 



88 

 

č. 1184/1, byt, v domě č. p. 1184, Sladkovského 1A, na pozemku parc. č. st. 126/4 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 515/8390, a to podíl o velikosti 
id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 39/100 k jednotce paní XXXXX, Olomouc a 
podíl o velikosti id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 39/100 k jednotce paní 
XXXXX, Olomouc; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 515/8390 k pozemku parc. č. st. 
126/4 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, a to podíl o velikosti id. 
1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 515/8390 k pozemku paní XXXXX, Olomouc a 
podíl o velikosti id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 515/8390 k pozemku paní 
XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 172.535,- Kč, přičemž část kupní 
ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 105.667,- Kč a částka ve výši 66.868,- Kč 
bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

303. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1184/2, byt, v domě č. p. 1184, Sladkovského 1A, na pozemku parc. č. st. 126/4 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 676/8390; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 676/8390 k pozemku parc. č. st. 126/4 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 215.780,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 128.008,- Kč a částka ve výši 87.772,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

304. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1184/3, byt, v domě č. p. 1184, Sladkovského 1A, na pozemku parc. č. st. 126/4 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 391/8390; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 391/8390 k pozemku parc. č. st. 126/4 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
124.479,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 73.712,- Kč 
a částka ve výši 50.767,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

305. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1184/4, byt, v domě č. p. 1184, Sladkovského 1A, na pozemku parc. č. st. 126/4 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 391/8390; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 391/8390 k pozemku parc. č. st. 126/4 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 214.007,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 163.240,- Kč a částka ve výši 50.767,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

306. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1184/5, byt, v domě č. p. 1184, Sladkovského 1A, na pozemku parc. č. st. 126/4 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 667/8390; a spoluvlastnický podíl 



89 

 

o velikosti id. 667/8390 k pozemku parc. č. st. 126/4 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 214.337,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 127.734,- Kč a částka ve výši 86.603,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

307. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1184/6, byt, v domě č. p. 1184, Sladkovského 1A, na pozemku parc. č. st. 126/4 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 676/8390; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 676/8390 k pozemku parc. č. st. 126/4 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 233.574,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 145.802,- Kč a částka ve výši 87.772,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

308. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1184/7, byt, v domě č. p. 1184, Sladkovského 1A, na pozemku parc. č. st. 126/4 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 391/8390; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 391/8390 k pozemku parc. č. st. 126/4 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
222.767,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 172.000,- 
Kč a částka ve výši 50.767,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

309. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1184/8, byt, v domě č. p. 1184, Sladkovského 1A, na pozemku parc. č. st. 126/4 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 394/8390; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 394/8390 k pozemku parc. č. st. 126/4 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
125.563,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 74.406,- Kč 
a částka ve výši 51.157,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

310. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1184/9, byt, v domě č. p. 1184, Sladkovského 1A, na pozemku parc. č. st. 126/4 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 667/8390; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 667/8390 k pozemku parc. č. st. 126/4 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 214.337,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 127.734,- Kč a částka ve výši 86.603,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

 



90 

 

311. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1184/10, byt, v domě č. p. 1184, Sladkovského 1A, na pozemku parc. č. st. 126/4 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 676/8390; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 676/8390 k pozemku parc. č. st. 126/4 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
215.506,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 127.734,- 
Kč a částka ve výši 87.772,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

312. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1184/11, byt, v domě č. p. 1184, Sladkovského 1A, na pozemku parc. č. st. 126/4 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 391/8390, a to podíl o velikosti 
id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 39/100 k jednotce paní XXXXX, Olomouc a 
podíl o velikosti id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 39/100 k jednotce panu 
XXXXX, Olomouc; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 391/8390 k pozemku parc. č. st. 
126/4 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, a to podíl o velikosti id. 
1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 391/8390 k pozemku paní XXXXX, Olomouc a 
podíl o velikosti id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 391/8390 k pozemku panu 
XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 212.967,- Kč, přičemž část kupní 
ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 162.200,- Kč a částka ve výši 50.767,- Kč 
bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

313. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1184/12, byt, v domě č. p. 1184, Sladkovského 1A, na pozemku parc. č. st. 126/4 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 391/8390; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 391/8390 k pozemku parc. č. st. 126/4 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 213.247,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 162.480,- Kč a částka ve výši 50.767,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

314. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1184/13, byt, v domě č. p. 1184, Sladkovského 1A, na pozemku parc. č. st. 126/4 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 1083/8390; a spoluvlastnický 
podíl o velikosti id. 1083/8390 k pozemku parc. č. st. 126/4 zastavěná plocha a nádvoří v k. 
ú. Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
496.217,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 355.600,- 
Kč a částka ve výši 140.617,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

315. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1184/14, byt, v domě č. p. 1184, Sladkovského 1A, na pozemku parc. č. st. 126/4 zastavěná 



91 

 

plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 1081/8390; a spoluvlastnický 
podíl o velikosti id. 1081/8390 k pozemku parc. č. st. 126/4 zastavěná plocha a nádvoří v k. 
ú. Hodolany, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za 
kupní cenu celkem ve výši 341.895,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 201.538,- Kč a částka ve výši 140.357,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

316. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1185/1, byt, v domě č. p. 1185, Sladkovského 1B, na pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 494/8155; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 494/8155 k pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
160.253,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 96.112,- Kč 
a částka ve výši 64.141,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

317. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1185/2, byt, v domě č. p. 1185, Sladkovského 1B, na pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 350/8155; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 350/8155 k pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
116.005,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 70.561,- Kč 
a částka ve výši 45.444,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

318. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1185/3, byt, v domě č. p. 1185, Sladkovského 1B, na pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 350/8155; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 350/8155 k pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
115.900,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 70.456,- Kč 
a částka ve výši 45.444,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

319. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1185/4, byt, v domě č. p. 1185, Sladkovského 1B, na pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 310/8155; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 310/8155 k pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
167.770,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 127.520,- 
Kč a částka ve výši 40.250,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

 



92 

 

320. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1185/5, byt, v domě č. p. 1185, Sladkovského 1B, na pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 310/8155; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 310/8155 k pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
126.989,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 86.739,- Kč 
a částka ve výši 40.250,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

321. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1185/6, byt, v domě č. p. 1185, Sladkovského 1B, na pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 498/8155; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 498/8155 k pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
161.328,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 96.668,- Kč 
a částka ve výši 64.660,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

322. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1185/7, byt, v domě č. p. 1185, Sladkovského 1B, na pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 311/8155; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 311/8155 k pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
109.273,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 68.893,- Kč 
a částka ve výši 40.380,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

323. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1185/8, byt, v domě č. p. 1185, Sladkovského 1B, na pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 310/8155; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 310/8155 k pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 192.450,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 152.200,- Kč a částka ve výši 40.250,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

324. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1185/9, byt, v domě č. p. 1185, Sladkovského 1B, na pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 304/8155; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 304/8155 k pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 166.991,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 



93 

 

akontace ve výši 127.520,- Kč a částka ve výši 39.471,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

325. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1185/10, byt, v domě č. p. 1185, Sladkovského 1B, na pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 309/8155; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 309/8155 k pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 102.023,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 61.902,- Kč a částka ve výši 40.121,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

326. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1185/11, byt, v domě č. p. 1185, Sladkovského 1B, na pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 355/8155; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 355/8155 k pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
122.593,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 76.500,- Kč 
a částka ve výši 46.093,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

327. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1185/12, byt, v domě č. p. 1185, Sladkovského 1B, na pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 501/8155; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 501/8155 k pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
174.089,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 109.039,- 
Kč a částka ve výši 65.050,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

328. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1185/13, byt, v domě č. p. 1185, Sladkovského 1B, na pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 310/8155; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 310/8155 k pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 109.178,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 68.928,- Kč a částka ve výši 40.250,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

329. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1185/14, byt, v domě č. p. 1185, Sladkovského 1B, na pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná 



94 

 

plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 310/8155; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 310/8155 k pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
109.178,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 68.928,- Kč 
a částka ve výši 40.250,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

330. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1185/15, byt, v domě č. p. 1185, Sladkovského 1B, na pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 309/8155; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 309/8155 k pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní 
cenu celkem ve výši 102.023,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou 
akontace ve výši 61.902,- Kč a částka ve výši 40.121,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to 
vše dle důvodové zprávy. 

 

331. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1185/16, byt, v domě č. p. 1185, Sladkovského 1B, na pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 309/8155; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 309/8155 k pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
102.023,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 61.902,- Kč 
a částka ve výši 40.121,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

332. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1185/17, byt, v domě č. p. 1185, Sladkovského 1B, na pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 355/8155; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 355/8155 k pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
215.533,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 169.440,- 
Kč a částka ve výši 46.093,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

333. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1185/18, byt, v domě č. p. 1185, Sladkovského 1B, na pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 493/8155; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 493/8155 k pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
170.105,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 106.094,- 
Kč a částka ve výši 64.011,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

 



95 

 

334. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1185/19, byt, v domě č. p. 1185, Sladkovského 1B, na pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 657/8155; a spoluvlastnický podíl 
o velikosti id. 657/8155 k pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 
Hodolany, obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
220.600,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 135.295,- 
Kč a částka ve výši 85.305,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

335. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1185/20, byt, v domě č. p. 1185, Sladkovského 1B, na pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná 
plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 1010/8155; a spoluvlastnický 
podíl o velikosti id. 1010/8155 k pozemku parc. č. st. 187/1 zastavěná plocha a nádvoří v k. 
ú. Hodolany, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
338.861,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 207.723,- 
Kč a částka ve výši 131.138,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

336. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/3, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 363/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
726/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 131.442,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 80.463,- Kč a částka ve 
výši 50.979,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

337. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/4, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 365/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
730/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 236.198,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 184.938,- Kč a částka ve 
výši 51.260,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

338. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/5, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 454/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
908/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 



96 

 

obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 164.427,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 100.668,- Kč a částka ve 
výši 63.759,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

339. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/6, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 452/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
904/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu 
celkem ve výši 164.146,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve 
výši 100.668,- Kč a částka ve výši 63.478,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle 
důvodové zprávy. 

 

340. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/7, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 363/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
726/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 131.389,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 80.410,- Kč a částka ve 
výši 50.979,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

341. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/9, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 452/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
904/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 164.146,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 100.668,- Kč a částka ve 
výši 63.478,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

342. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/10, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 452/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
904/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 249.196,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 185.718,- Kč a částka ve 
výši 63.478,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 



97 

 

343. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/11, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 361/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
722/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 127.205,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 76.507,- Kč a částka ve 
výši 50.698,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

344. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/12, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 371/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
742/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu 
celkem ve výši 148.585,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve 
výši 96.482,- Kč a částka ve výši 52.103,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle 
důvodové zprávy. 

 

345. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/13, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 388/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
776/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 136.566,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 82.076,- Kč a částka ve 
výši 54.490,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

346. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/14, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 397/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
794/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 138.164,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 82.410,- Kč a částka ve 
výši 55.754,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

347. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/16, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 



98 

 

vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 366/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
732/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 153.739,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 102.338,- Kč a částka ve 
výši 51.401,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

348. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/17, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 363/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
726/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 131.442,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 80.463,- Kč a částka ve 
výši 50.979,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

349. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/18, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 365/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
730/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 131.899,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 80.639,- Kč a částka ve 
výši 51.260,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

350. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/19, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 452/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
904/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 164.146,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 100.668,- Kč a částka ve 
výši 63.478,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

351. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/20, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 452/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
904/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu 
celkem ve výši 164.146,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve 
výši 100.668,- Kč a částka ve výši 63.478,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle 



99 

 

důvodové zprávy. 

 

352. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/21, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 363/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
726/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
131.389,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 80.410,- Kč 
a částka ve výši 50.979,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

353. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/22, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 363/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
726/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 235.410,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 184.431,- Kč a částka ve 
výši 50.979,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

354. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/23, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 452/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
904/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 164.146,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 100.668,- Kč a částka ve 
výši 63.478,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

355. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/24, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 454/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
908/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu 
celkem ve výši 164.603,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve 
výši 100.844,- Kč a částka ve výši 63.759,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle 
důvodové zprávy. 

 

356. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 



100 

 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/25, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 372/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
744/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 128.750,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 76.507,- Kč a částka ve 
výši 52.243,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

357. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/26, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 371/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
742/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 128.698,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 76.595,- Kč a částka ve 
výši 52.103,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

358. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/27, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 397/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
794/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 214.718,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 158.964,- Kč a částka ve 
výši 55.754,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

359. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/28, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 397/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
794/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, to vše za kupní cenu celkem ve výši 
138.164,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 82.410,- Kč 
a částka ve výši 55.754,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

360. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/29, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 366/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
732/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 



101 

 

obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 215.864,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 164.463,- Kč a částka ve 
výši 51.401,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

361. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/30, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 366/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
732/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu 
celkem ve výši 237.860,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve 
výši 186.459,- Kč a částka ve výši 51.401,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle 
důvodové zprávy. 

 

362. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/31, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 363/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
726/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 131.442,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 80.463,- Kč a částka ve 
výši 50.979,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

363. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/32, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 363/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
726/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 131.618,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 80.639,- Kč a částka ve 
výši 50.979,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

364. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/33, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 452/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
904/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 294.436,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 230.958,- Kč a částka ve 
výši 63.478,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 



102 

 

365. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/34, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 452/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
904/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu 
celkem ve výši 294.358,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve 
výši 230.880,- Kč a částka ve výši 63.478,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle 
důvodové zprávy. 

 

366. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/35, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 363/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
726/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 131.389,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 80.410,- Kč a částka ve 
výši 50.979,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

367. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/37, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 452/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
904/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 164.146,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 100.668,- Kč a částka ve 
výši 63.478,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

368. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/38, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 454/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
908/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 164.603,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 100.844,- Kč a částka ve 
výši 63.759,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

369. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/39, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 



103 

 

vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 371/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
742/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 200.342,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 148.239,- Kč a částka ve 
výši 52.103,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

370. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/40, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 371/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
742/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu 
celkem ve výši 128.698,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve 
výši 76.595,- Kč a částka ve výši 52.103,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle 
důvodové zprávy. 

 

371. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/41, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 397/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
794/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, manželům paní XXXXX a panu XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu 
celkem ve výši 137.830,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve 
výši 82.076,- Kč a částka ve výši 55.754,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle 
důvodové zprávy. 

 

372. schvaluje 
záměr prodat spoluvlastnický podíl k jednotce vymezené podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to podíl o velikosti id. 39/100: jednotky č. 
1200/42, byt, v domě č. p. 1200, Sladkovského 1C, 1D, 1E, na pozemku parc. č. st. 126/9 
zastavěná plocha a nádvoří a na pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří, 
vše v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
předmětné nemovité věci o velikosti id. 399/27027; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
798/135135 k pozemku parc. č. st. 126/15 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, 
obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše za kupní cenu celkem ve výši 244.990,- Kč, 
přičemž část kupní ceny byla již uhrazena formou akontace ve výši 188.955,- Kč a částka ve 
výši 56.035,- Kč bude doplatek kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

373. schvaluje 
záměr prodat jednotku vymezenou podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a to jednotku č. 422/11, byt, v domě č. p. 422, Topolová 2, na pozemku 
parc. č. 812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se 
spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 
503/20447, a to podíl o velikosti id. 1/2 k jednotce paní XXXXX a podíl o velikosti id. 1/2 k 
jednotce panu XXXXX; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 503/20447 k pozemku parc. č. 
812/21 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc, a to podíl o velikosti id. 
1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 503/20447 k pozemku paní XXXXX a podíl o 



104 

 

velikosti id. 1/2 ze spoluvlastnického podílu o velikosti id. 503/20447 k pozemku panu 
XXXXX, to vše za kupní cenu celkem ve výši 246.976,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již 
uhrazena formou akontace ve výši 125.200,- Kč a částka ve výši 121.776,- Kč bude doplatek 
kupní ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

374. schvaluje 
záměr prodat jednotku vymezenou podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a to jednotku č. 420/16, byt, v domě č. p. 420, Topolová 6, na pozemku 
parc. č. 812/23 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc se 
spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 
461/20248; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 461/20248 k pozemku parc. č. 812/23 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Slavonín, obec Olomouc, paní XXXXX, Olomouc, to vše 
za kupní cenu celkem ve výši 236.808,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena 
formou akontace ve výši 125.200,- Kč a částka ve výši 111.608,- Kč bude doplatek kupní 
ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

375. schvaluje 
záměr prodat jednotku vymezenou podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a to jednotku č. 1186/3, byt, v domě č. p. 1186, Jiráskova 10B, na 
pozemku parc. č. st. 126/11 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc se 
spoluvlastnickým podílem na společných částech předmětné nemovité věci o velikosti id. 
487/3164; a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 487/3164 k pozemku parc. č. st. 126/11 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Hodolany, obec Olomouc, panu XXXXX, Olomouc, to vše 
za kupní cenu celkem ve výši 415.039,- Kč, přičemž část kupní ceny byla již uhrazena 
formou akontace ve výši 239.671,- Kč a částka ve výši 175.368,- Kč bude doplatek kupní 
ceny, a to vše dle důvodové zprávy. 

 

376. doporučuje zastupitelstvu města 
vzít na vědomí cenu obvyklou jednotlivých jednotek v domech Topolová 1, Topolová 2, 
Topolová 4, Topolová 6, Topolová 7, Topolová 9, Rumunská 11, Jiráskova 10, Jiráskova 
10A, Jiráskova 10B, Jiráskova 10C, Sladkovského 1, Sladkovského 1A, Sladkovského 1B a 
Sladkovského 1C, 1D, 1E včetně pozemků pod domy v Olomouci ve výši dle cenové studie 
Grant Thornton Appraisal services a.s. ze dne 4. 9. 2023, která tvoří přílohu č. 1 této 
důvodové zprávy. 

 

377. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
odůvodnění odchylky kupní ceny od ceny obvyklé při převodech jednotlivých jednotek v 
domech Topolová 1, Topolová 2, Topolová 4, Topolová 6, Topolová 7, Topolová 9, 
Rumunská 11, Jiráskova 10, Jiráskova 10A, Jiráskova 10B, Jiráskova 10C, Sladkovského 1, 
Sladkovského 1A, Sladkovského 1B a Sladkovského 1C, 1D, 1E včetně pozemků pod domy 
v Olomouci ve výši dle cenové studie Grant Thornton Appraisal services a.s. ze dne 4. 9. 
2023, která tvoří přílohu č. 1 této důvodové zprávy. 

 

378. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
odchylku kupní ceny od ceny obvyklé při převodech jednotlivých jednotek v domech 
Topolová 1, Topolová 2, Topolová 4, Topolová 6, Topolová 7, Topolová 9, Rumunská 11, 
Jiráskova 10, Jiráskova 10A, Jiráskova 10B, Jiráskova 10C, Sladkovského 1, Sladkovského 
1A, Sladkovského 1B a Sladkovského 1C, 1D, 1E včetně pozemků pod domy v Olomouci ve 
výši dle cenové studie Grant Thornton Appraisal services a.s. ze dne 4. 9. 2023, která tvoří 
přílohu č. 1 této důvodové zprávy. 

 

379. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
vzory smluv ,,Kupní smlouva“ k převodu podílu o velikosti cca 1/3 jednotky, který je přílohou 



105 

 

č. 2 a ,,Kupní smlouva“ k převodu jednotky, který je přílohou č. 3, přílohou č. 4 a přílohou č. 
5, této důvodové zprávy. 

 

380. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
prodej spoluvlastnických podílů k nemovitým věcem a 3 jednotek dle výše uvedených 
záměrů č. 3 - 375, a to vše s odůvodněním odchylky kupní ceny od ceny obvyklé dle 
důvodové zprávy a přílohy č. 1 této důvodové zprávy. 
 
Usnesení bylo schváleno: 8 hlasů pro, 3 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 19 
 
 
Bod programu: 18. 
Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací – škol, Smlouvy o bezúplatném 
převodu majetku 
Konzultantka: Fantová – odbor školství 
Tichák okomentoval materiál. Schváleno bez úprav dle návrhu předkladatele. 
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
důvodovou zprávu 

 

2. souhlasí 
s návrhem Dodatků zřizovacích listin příspěvkových organizací - škol dle důvodové zprávy a 
dle přílohy č. 1 - 4 důvodové zprávy 

 

3. souhlasí 
s návrhem Smluv o bezúplatném převodu majetku do vlastnictví příspěvkových organizací - 
škol dle důvodové zprávy a dle přílohy č. 5 - 7 důvodové zprávy 

 

4. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací - škol a Smlouvy o bezúplatném převodu 
majetku do vlastnictví příspěvkových organizací - škol 

 
Usnesení bylo schváleno: 6 hlasů pro, 2 nepřítomni hlasování, 3 omluveni  
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 20 
 
 
Bod programu: 19. 
Mateřská škola Olomouc, Michalské stromořadí 11 – výjimka z počtu dětí 
Konzultantka: Fantová – odbor školství 
Tichák uvedl bod. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
důvodovou zprávu 

 

2. povoluje 
výjimku z počtu dětí pro Mateřskou školu Olomouc, Michalské stromořadí 11, pro školní rok 
2023/2024 dle důvodové zprávy 



106 

 

3. ukládá 
informovat ředitelku školy o přijatém usnesení 
T: 10. 10. 2023 
O: vedoucí odboru školství 
 
Usnesení bylo schváleno: 7 hlasů pro, 1 nepřítomen hlasování, 3 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 21 
 
 
Bod programu: 20. 
Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací - škol 
Konzultantka: Fantová – odbor školství 
Tichák okomentoval materiál. Schváleno s administrativní úpravou výše odměny u ředitele 
ZŠ Heyrovského (částka byla zaokrouhlena na tisíce). S uvedenou úpravou byl materiál 
schválen. 
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
důvodovou zprávu 
 

2. schvaluje 
odměny ředitelkám, ředitelům příspěvkových organizací - škol dle přílohy důvodové zprávy 
 
Usnesení bylo schváleno: 7 hlasů pro, 1 nepřítomen hlasování, 3 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 22 
 
 
Bod programu: 21. 
Vnitřní platový předpis pro stanovení výše příplatků a výše odměn ředitelkám a 
ředitelům příspěvkových organizací – škol – zřizovaných statutárním městem 
Olomouc 
Konzultantka: Fantová – odbor školství 
Tichák blíže okomentoval nový předpis pro stanovení příplatků a odměn ředitelům škol 
zřizovaných SMOl. Radní v předloženém platovém předpisu poukázali na chybné číslování 
článků a drobné administrativní chyby. Materiál byl na místě předkladatelem opraven a 
následně schválen.  
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
důvodovou zprávu 
 

2. schvaluje 
Vnitřní platový předpis pro stanovení výše příplatků a výše odměn ředitelkám a ředitelům 
příspěvkových organizací - škol - zřizovaných statutárním městem Olomouc, dle upravené 
přílohy důvodové zprávy 

 

3. ukládá 
informovat ředitelky, ředitele škol o přijatém usnesení 
T: 10. 10. 2023 
O: vedoucí odboru školství 
 
Usnesení bylo schváleno: 7 hlasů pro, 1 nepřítomen hlasování, 3 omluveni  
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 23 



107 

 

Bod programu: 22. 
Žádosti škol jiných zřizovatelů o stanovisko statutárního města Olomouc 
Konzultantka: Fantová – odbor školství 
Tichák blíže okomentoval jednotlivé žádosti. Rozprava byla vedena u společnosti Maple 
Bear základní a mateřská škola. Na závěr diskuse podal radní Krbeček protinávrh: vydat 
kladné stanovisko společnosti Maple Bear ke zřízení ZŠ a MŠ v Olomouci.                            
O protinávrhu bylo hlasováno: 3 pro, 5 se zdrželo, 3 omluveni – protinávrh nebyl přijat. 
Následně bylo hlasováno o předloženém materiálu – schváleno. 
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
důvodovou zprávu 

 

2. vydává 
stanoviska k žádostem k navýšení kapacity ZUŠ a k zápisu soukromých škol do rejstříku škol 
a školských zařízení dle závěrů bodů 1 – 5 důvodové zprávy. 

 

3. ukládá 
informovat žadatele o přijatém usnesení 

T: 10. 10. 2023 
O: vedoucí odboru školství 
 
Usnesení bylo schváleno: 7 hlasů pro, 1 se zdržel, 3 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 24 
 
 
Bod programu: 23. 
Bytové záležitosti odboru sociálních věcí 
Konzultant: Odstrčil – odbor sociálních věcí 
Bačák uvedl bod za nepřítomnou náměstkyni Dobrozemskou. Schváleno v předloženém 
znění. 
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
důvodovou zprávu 

 

2. schvaluje 
uzavření smluv o nájmu bytu zvláštního určení – BPS dle bodu 1, písm. a) – b) a BB dle 
bodu 2 důvodové zprávy 

 

3. schvaluje 
žádost o výměnu bytu dle bodu 3, písm. a) důvodové zprávy 

 

4. neschvaluje 
žádost o výměnu bytu dle bodu 3, písm. b) důvodové zprávy 

 

5. schvaluje 
žádosti o výjimku z Pravidel dle bodu 4, bodu 5, písm. b) a bodu 6 důvodové zprávy 

 

 



108 

 

6. neschvaluje 
žádost o výjimku z Pravidel dle bodu 5, písm. a) důvodové zprávy 
 
Usnesení bylo schváleno: 8 hlasů pro, 3 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 25 
 
Bod programu: 24. 
Víceleté dotace v oblasti kultury a cestovního ruchu (staženo) 
 
 
Bod programu: 25. 
Zvýšení poplatku z ubytování pro rok 2024 (staženo) 
 
 
Bod programu: 26. 
Kontrola plnění nápravných opatření u HMO 
Konzultanti: Svozil, Bogoč – odbor strategie a řízení; Běhalová – odbor interního auditu a 
kontroly; Šnevajs, Pluskalová – HMO, a.s. 
Ferancová uvedla bod. Běhalová seznámila radní s výsledky kontroly plnění nápravných 
opatření u příspěvkové organizace HMO. Kontrolní skupina svým šetřením došla k závěru, 
že některé zjištěné nedostatky roku 2022 byly odstraněny, ale v průběhu kontroly byly 
zjištěny nové, v převážné míře se opakující nedostatky. Jednalo se o nastavení systému 
předběžné a následné řídící kontroly vnitřních předpisů a jejich správnosti, nakládání 
s majetkem svěřeným do správy příspěvkové organizace a nově také poměrně zásadní 
zjištění v oblasti personálně mzdové agendy. Běhalová následně některá pochybení blíže 
okomentovala. Na závěr uvedla, že z hlediska předběžné a následné řídící kontroly byla 
shledána kontrolovaná organizace jako nefunkční.  
K výsledkům kontroly se vyjádřil i ředitel HMO a účetní organizace.  
Po rozpravě, kde konzultantka reagovala na dotazy radních, požádala předkladatelka o 
prodloužení lhůty k přijetí nápravných opatření k odstranění nedostatků zjištěných při 
veřejnosprávní kontrole a vyhotovení písemné zprávy o způsobu a postupu odstraňování 
nedostatků a prevenci vzniku nedostatků nově do 30. 11. 2023. V uvedeném duchu bylo 
upraveno usnesení s tím, že veškeré náležitosti budou předloženy do kontroly plnění k datu 
19. 12. 2023. Radou akceptováno a schváleno.   
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 
 

2. ukládá 
řediteli HMO přijmout konkrétní nápravná opatření k odstranění nedostatků zjištěných při 
veřejnosprávní kontrole v termínu do 30.11.2023 
T: 19. 12. 2023 
O: ředitel Hřbitovů města Olomouce 
 

3. ukládá 
řediteli HMO podat vedoucí odboru interního auditu a kontroly MMOl písemnou zprávu o 
způsobu a postupu odstraňování nedostatků a prevenci vzniku nedostatků zjištěných 
kontrolou v termínu do 30.11.2023 

T: 19. 12. 2023 
O: ředitel Hřbitovů města Olomouce 
 
Usnesení bylo schváleno: 9 hlasů pro, 2 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 26 



109 

 

V souvislosti s výše citovanými skutečnostmi požádala předkladatelka o zařazení nového 
bodu na program jednání – 26.1. Hřbitovy města Olomouce – organizační záležitosti.           
O zařazení bodu bylo hlasováno: 9 pro, 2 omluveni. 
 
 
Bod programu: 26.1. 
Hřbitovy města Olomouce – organizační záležitosti (na stůl) 
Konzultanti: Svozil, Bogoč – odbor strategie a řízení 
Vzhledem k výsledkům kontroly u příspěvkové organizace HMO, podala náměstkyně 
Ferancová návrh na odvolání současného ředitele RNDr. Ladislava Šnevajse. Současně 
doporučila jmenování nové ředitelky Ing. Dany Pluskalové, a to na dobu určitou než dojde       
ke jmenování nového ředitele, případně zániku funkce ředitele, nejdéle však do 30. 4. 2024. 
Radou akceptováno bez výhrad a schváleno všemi přítomnými členy RMO. 
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

2. odvolává 
z funkce ředitele příspěvkové organizace Hřbitovy města Olomouce RNDr. Ladislava 
Šnevajse dnem 26. 9. 2023 

 

3. jmenuje 
Ing. Danu Pluskalovou ředitelkou příspěvkové organizace Hřbitovy města Olomouce s 
účinností od 27. 9. 2023, a to na dobu určitou než dojde ke jmenování nového ředitele, 
případně zániku funkce ředitele, nejdéle však do 30. 4. 2024 

 

4. schvaluje 
platové zařazení ředitelky příspěvkové organizace Hřbitovy města Olomouce Ing. Dany 
Pluskalové dle důvodové zprávy s účinností od 27. 9. 2023 
 
Usnesení bylo schváleno: 9 hlasů pro, 2 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 27 
 
 
Bod programu: 27. 
Finanční prostředky na opravy komunikací pro KMČ 
Konzultanti: Černý – odbor dopravy a územního rozvoje; Horňáková – oddělení KMČ a DP 
Tichák uvedl bod a okomentoval návrh změny ve způsobu užití finančních prostředků na 
opravy komunikací určených pro komise městských částí. Dodal, že pravidla byla 
předjednána s předsedy KMČ. Radní se v rozpravě k nově navrženému způsobu rozdělení 
finančních prostředků vyjádřili. Schváleno dle návrhu předkladatele.  
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 
 

2. souhlasí 
s navrženou změnou ve způsobu užití finančních prostředků pro KMČ na opravy komunikací 

 
Usnesení bylo schváleno: 6 hlasů pro, 2 se zdrželi, 3 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 28 



110 

 

 
Bod programu: 28. 
Změny v komisích 
Konzultantka: Horňáková – oddělení KMČ a DP 
Tichák okomentoval předložené změny v KMČ. Schváleno bez rozpravy a bez úprav. 
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

2. odvolává 
z funkce člena KMČ č. 23 Slavonín pana Mgr. Jiřího Škarabelu 

 

3. jmenuje 
členem KMČ č. 23 Slavonín pana Ing. Michala Kolesára a členkou KMČ č. 27 Týneček paní 
Jaroslavu Kynclovou 
 
Usnesení bylo schváleno: 8 hlasů pro, 3 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 29 
 
 
Bod programu: 29. 
Přísedící Okresního soudu v Olomouci 
Bačák uvedl bod za nepřítomného primátora. Předložený materiál včetně návrhu usnesení 
byl schválen a projednán bez úprav. 
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

2. doporučuje zastupitelstvu města 
zvolit v souladu se zákonem č. 6/2022 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě 
soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích) do funkce 
přísedících Okresního soudu v Olomouci paní Lenku Capkovou a pana Mgr. Pavla Michalíka 
pro funkční období 2023 - 2027. 
 
Usnesení bylo schváleno: 7 hlasů pro, 1 nepřítomen hlasování, 3 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 30 
 
 
Bod programu: 30. 
Podpora společensko-prospěšných projektů 
Konzultantka: Plachá – odbor kancelář primátora 
Bačák uvedl bod za nepřítomného primátora. Plachá blíže okomentovala předloženou 
žádost. Schváleno bez úprav.  
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 



111 

 

 

2. schvaluje 
poskytnutí dotace u žádosti do 50 tis. Kč z rozpočtu SMOl roku 2023 dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy a z toho vyplývající rozpočtové změny 

 

3. schvaluje 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace do 50 tis. Kč s příjemcem dle přílohy č. 
1 důvodové zprávy 

 

4. ukládá 
seznámit Zastupitelstvo města Olomouce s poskytnutím dotace u žádosti do 50 tis. Kč                      
z rozpočtu SMOl roku 2023 dle důvodové zprávy - příloha č. 1 

T: nejbližší zasedání ZMO 
O: vedoucí ekonomického odboru 
 
Usnesení bylo schváleno: 7 hlasů pro, 1 nepřítomen hlasování, 3 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 31 
 
 
Bod programu: 31. 
Podněty zastupitelů z diskuse 5. ZMO 4. 9. 2023 
Bačák provedl materiálem za nepřítomného primátora. Schváleno bez rozpravy 
v předloženém znění. 
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. stanovila 
odpovědnosti k jednotlivým podnětům zastupitelů z 5. zasedání ZMO 4. 9. 2023 
 
Usnesení bylo schváleno: 7 hlasů pro, 1 nepřítomen hlasování, 3 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 32 
 
 
Bod programu: 32. 
Organizační záležitosti – Dodatek č. 12 „Vnitřního předpisu o sociálním fondu 
Magistrátu města Olomouce“ 
Bačák okomentoval materiál za nepřítomného tajemníka. Schváleno bez rozpravy a bez 
úprav. 
Usnesení: 
Rada města Olomouce po projednání: 
 

1. bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu 

 

2. schvaluje 
Dodatek č. 12 "Vnitřního předpisu o sociálním fondu Magistrátu města Olomouce" dle 
předložené důvodové zprávy s účinností od 1. 10. 2023 

 
Usnesení bylo schváleno: 8 hlasů pro, 3 omluveni 
Závěr: k uvedenému bodu programu bylo přijato usnesení bod 33 
 
 
 



112 

 

Bod programu: 33. 
Různé – informace členů RMO 
Krbeček: 
- informoval radu o provedené analýze týkající se společností, které by mohly zajišťovat pro 
SMOl výrobu a vysílání Městského informačního programu. V současné době má město 
smlouvu se společnostmi TV Morava a ZZIP. Krbeček sdělil, že již jednal s TV Morava, která 
představila koncept nového vysílání včetně návrhů nových formátů. Dále proběhlo jednání 
s UP Olomouc, jejímž výsledkem bylo, že univerzita není v současné době schopna 
požadovanou službu zajistit. Radní vzali informace na vědomí a doporučili, aby byl na radu 
ve spolupráci s OKP připraven komplexní materiál týkající se zajištění výroby a vysílání 
Městského informačního programu v následujících letech. 
 
Tichý: 
- požádal o svolání schůzky Investiční komise SMOl. Předjednán termín: 11. 10. 2023              
v 17:00 hodin. Podklady připraví Ing. Drešr – vedoucí odboru investic. 
 
Černý: 
- požádal o schválení rozsahu činností a způsobu provádění zimní údržby o nový bod: 
V případě spadu sněhu nad 5 cm a zároveň v případě nepříznivé předpovědi na další dny 
se ošetřují chodníky chemickým materiálem – schvaluje vedoucí ODUR na základě 
požadavku vedoucího provozovny zimní údržby.  
Radou akceptováno a schváleno. 
 
 
 
 
 
 
Jednání Rady města Olomouce bylo náměstkem Bačákem ukončeno v 13:45 hodin. 
Zápis byl vyhotoven dne: 2. 10. 2023 
Zápis byl podepsán dne:  3. 10. 2023 
 
 
 
 
 
Mgr. Miroslav Žbánek, MPA v. r. Ing. Otakar Štěpán Bačák v. r. 
primátor města Olomouce        1. náměstek primátora  
 


